

SÚHRNÝ LIST STAVBY

17276
Stavba: Pamiatková obnova Pavilónu P8 a P9

Košice

22.01.24

UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

44846207
SK 2022906941

Cena bez DPH 1 073 880,80

Cena s DPH v EUR 1 288 656,96

Projektant Spracovateľ

Objednávateľ Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

17276

Stavba:

Pamiatková obnova Pavilónu P8 a P9

Košíce

UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

Dátum:

22.01.2024

Projektant:

Spoločnosť

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 073 880,80	1 288 656,96
001	Pamiatková obnova Pavilónu P8	542 936,24	651 523,49
002	Pamiatková obnova Pavilónu P9	530 944,56	637 133,47

17276
Stavba: Pamiatková obnova Pavilónu P8

UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

22.01.24

44846207
SK 2022906941

Cena bez DPH	542 936,24
--------------	------------

Cena s DPH	v	EUR	651 523,49
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Objednavatel

Zhotovitel'

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

17276

Stavba: Pamiatková obnova Pavilónu P8

Košice

22.01.2024

UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		542 936,24	651 523,49
001	Osvetlenie	14 805,81	17 766,97
002	Príprava teplej vody	2 244,74	2 693,69
003	Vlhkosť	81 529,48	97 835,38
004	Ústredné kúrenie	36 750,05	44 100,06
005	Zateplenie	185 685,11	222 822,13
006	Búracie a stavebné práce	174 051,83	208 862,20
007	Elektroinštalácia	30 743,70	36 892,44
008	Zdravotechnika	17 125,52	20 550,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Mesto: Michalovce
Miestna úroveň obecného zastupiteľstva: R01
Objekt: 001 - Osvetlenie

Objekt	Košice	Príloha	22.01.2024
Objekt, časť	UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice	IC	
		IC DPH	
Objekt	STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce	IC	44846207
		IC DPH	SK 2022906941
		IC	
		IC DPH	
		IC	
		IC DPH	
Cena bez DPH			14 805,81
Základ dane			20,00%
14 805,81			20,00%
Cena s DPH			17 766,97

Projektant	Spracovateľ
Objaviteľ	Objaviteľ
Objednávateľ	Zhotoviteľ

ROZPOČET

Objekt: **Práca na stavbe úpravnej miestnosti (PŠ)**
Miesto:

001 - Osvetlenie

Miesto: **Košice**
Objektová adresa: **UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice**
Zhotoviteľ: **STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce**

Dátum: **22.01.2024**
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							14 805,81
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY M				14 805,81
D	M21		155 Elektromontáže				14 805,81
1	K	210200008	Montáž, žiarovkové svietidlo, prisadené IP20-44 - 1x svet. zdroj (LED, halog, komp)	kus	39,000	9,52	371,28
2	M	3470000020	Žiarovka LED 10 W	kus	39,000	13,51	526,89
3	M	348912103993	Svietidlo typ C1 (LED nástenné zásuvkové)	ks	39,000	49,30	1 922,70
4	K	210200455	Montáž, LED svietidlo, prisadené IP20-44, so senzorom, nastavenie časového intervalu	kus	1,000	15,10	15,10
5	M	348912104004	Svietidlo typ F (nástenné s pohybovým snímačom)	ks	1,000	59,60	59,60
6	K	210200503	Montáž, LED svietidlo, prisadený panel IP20-44, 300x300, D300 (mm)	kus	25,000	10,76	269,00
7	M	348912103996	Svietidlo typ E - stropné LED	ks	25,000	55,58	1 389,50
8	K	210200618	Montáž, svietidlo, vstavaný LED panel IP20-44, 600x600 (mm)	kus	34,000	14,48	492,32
9	M	348912103990	Svietidlo typ A - (LED panel)	ks	34,000	45,42	1 544,28
10	K	210200627	Montáž, LED svietidlo, závesný panel IP20-44, 300x1200 (mm)	kus	83,000	19,65	1 630,95
11	M	348912103991	Svietidlo typ B - závesné LED	ks	83,000	64,83	5 380,89
12	K	211200101	Montáž, svietidlo núdzové, IP20-44	kus	14,000	7,45	104,30
13	M	348912104008	Svietidlo typ N	ks	14,000	78,50	1 099,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt:
Príprava teplovej Povlábný PS
Mesto:

002 - Príprava teplej vody

Objekt:
Mesto: Košice

Objekt: 002
UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

Príjemca:
STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

Objekt: 002

Objekt: 002

Objekt: 002

KS
Dátum: 22.01.2024

KS
IČ DPH:

KS
IČ DPH: 44846207
SK 2022906941

KS
IČ DPH:

KS
IČ DPH:

Cena bez DPH 2 244,74

Objekt: 002
2 244,74
Objekt: 002
2 244,74

Cena s DPH v EUR 2 693,69

Projektant Spracovateľ

Objekt: 002 Objekt: 002

Objednávateľ Zhotoviteľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 244,74
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY PSV				2 244,74
D	725		Zariadenie predmety				2 244,74
1	K	725530811.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody prepadového do 12 l, -0,01750t	súb.	7,000	4,36	30,52
2	K	725530823.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb.	1,000	15,36	15,36
3	K	725539102	Montáž elektrického zásobníka akumuláčného stojateho do 80 L	súb.	1,000	58,79	58,79
4	M	184415	Ohrievač vody Ariston Velis EVO 80	ks	1,000	320,00	320,00
5	K	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitražneho do 5 L	ks	4,000	14,13	56,52
6	M	14	Malý elektrický závesný beztlakový ohrievač vody EO 5N. 5 l	ks	4,000	210,00	840,00
7	K	725539141	Montáž elektrického zásobníka malolitražneho do 10 L	súb.	5,000	14,71	73,55
8	M	183043	Ohrievač vody Ariston Adris R10	ks	2,000	190,00	380,00
9	M	201393	Ohrievač vody beztlakový,EO -944 závesnýakumlačný 10l, 2kW, 230V	ks	1,000	130,00	130,00
10	M	230311	Malý elektrický závesný beztlakový ohrievač vody EO 944 P, 10 l nad umývadlo, 230V, 2kW, s pákovou beztlakovou batériou	ks	2,000	170,00	340,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt
Rekonstrukce chodby Pavlona 73
Místnost

003 - Vlhkost

Město
Mesto Košice

KS
Datum 22.01.2024

Objednatel
UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

ICG
IČ DPH

Stavbytel
STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

ICV
IC DPH 44846207
SK 2022906941

Pracovní

ICG
IČ DPH

Pracovní

ICG
IČ DPH

Pracovní

Cena bez DPH 81 529,48

Pracovní
81 529,48 20,00% 97 835,38

Cena s DPH v EUR 97 835,38

Projektant Spracovateľ

Pracovní Pracovní Pracovní Pracovní

Objednávateľ Zhotoviteľ

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia chodcov a parkoviska

Objekt:

003 - Vlhkosť

Miesto:

Košice

Datum:

22.01.2024

Upravené na:

UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

Projektant:

Príloha:

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

Stavobeh:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							81 529,48
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				81 529,48
D	1		ZEMNE PRÁCE				394,78
1	K	113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	m2	25,875	2,32	60,03
2	K	113107312	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva ťaž. hr. nad 10 do 20 cm	m2	25,875	5,46	141,28
3	K	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	5,200	8,53	44,36
4	K	122201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	2,600	1,29	3,35
5	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	5,200	7,68	39,94
6	K	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	26,000	1,97	51,22
7	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	5,200	9,60	49,92
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	5,200	0,90	4,68
D	5		KOMUNIKÁCIE				1 734,08
9	K	564851111	Podklad zo štrkodrtie hr. 150 mm	m2	32,000	6,51	208,32
10	K	596811111	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťaženého	m2	32,000	17,44	558,08
11	M	592462885-01	Dlažba betónová 500x500x100mm (4,0ks/m2)	m2	33,600	28,80	967,68
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				59 061,52
12	K	611411011-R	Sanácia stropov - sanačná omietka Thermopal	m2	330,228	40,00	13 209,12
13	K	612476317-R	Omietka vnút. stien sanačná omietka Thermopal	m2	724,312	25,00	18 107,80
14	K	632247911-R	Dlažba z tehál HELUZ 200x200x30 cm	m2	275,190	55,00	15 135,45
15	K	763158200	Vyrovnanie nerovností násypom Liapor frakcia 8-16 hr 120 mm	m2	275,190	35,00	9 631,65
16	K	763158211	Priplatok za každých ďalších 10 mm hr. podsypu Liapor	m2	275,190	3,62	996,19
17	K	632481213	Separčná vrstva z PE fólie	m2	11,850	4,31	51,07
18	K	633811111	Brúsenie nerovností betónových podláh do 2 mm - stiahnutie výstupku	m2	601,320	3,21	1 930,24
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				20 339,10
19	K	917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	52,000	10,07	523,64
20	M	5921B0117	Obrubník parkový Premac 100x20x5cm sivý	kus	54,600	2,54	138,68
21	K	978011191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	m2	330,228	1,50	495,34
22	K	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m2	742,122	1,50	1 113,18
23	K	978015291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 %	m2	17,300	2,20	38,06
24	K	978023411	Vysekánie, vyškrab. a vyčistenie škár v murive tehel.	m2	1 037,349	1,50	1 556,02
25	K	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	120,783	4,00	483,13
26	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	199,715	8,00	1 597,72
27	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	199,715	8,00	1 597,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	199,715	8,00	1 597,72
29	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	2 796,010	0,12	335,52
30	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	199,715	8,20	1 637,66
31	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	3 994,300	0,50	1 997,15
32	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie sute a vybúraných hmôt	t	199,715	4,20	838,80
33	K	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	t	0,378	187,00	70,69
34	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	199,337	18,00	3 588,07
35	K	999990003	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	hod	150,000	18,20	2 730,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt
Pamiatková činnosť Pavilónu PB
Objekt
004 - Ustredné kurenie

Stavba
Košice
Objektovateľ
UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

Pracovný
STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

Pracovný

Pracovný

Pracovný

IS
22.01.2024
ICO
ICO DPH
ICO
44846207
ICO DPH
SK 2022906941
ICO
ICO DPH
ICO
ICO DPH

Cena bez DPH 36 750,05

Kódový popis
36 750,05
20 DPH
44 100,06

Cena s DPH v EUR 44 100,06

Projektant Spracovateľ

Pracovný Pracovný Pracovný Pracovný

Objednávateľ Zhotoviteľ

ROZPOČET

Stavba

Rekonštrukcia kúrenia v priestoroch PS

Objekt

004 - Ustredné kúrenie

Mesto

Košice

Datum

22.01.2024

Staviteľ

UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

Projektant

Staviteľ

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							36 750,05
D	D1		DEMONTÁŽ				240,00
0	K	Pol1	Demontáž plynomerov a plynovej skrinky	ks	1,000	240,00	240,00
D	D2		VYKUROVACIE ZARIADENIE OBJEKTU				27 820,50
0	M	Pol2	Oceľové doskové vykurovacie teleso KORAD 33K900x900	ks	2,000	400,00	800,00
0	M	Pol3	Oceľové doskové vykurovacie teleso KORAD 33K600x1400	ks	1,000	405,00	405,00
0	M	Pol4	Oceľové doskové vykurovacie teleso KORAD 33K400x1600	ks	1,000	406,00	406,00
0	M	Pol5	Oceľové doskové vykurovacie teleso KORAD 33K300x1600	ks	1,000	370,00	370,00
0	M	Pol6	Oceľové doskové vykurovacie teleso KORAD 22K900x600	ks	4,000	220,00	880,00
0	M	Pol7	Oceľové doskové vykurovacie teleso KORAD 22K600x2000	ks	1,000	350,00	350,00
0	M	Pol8	Oceľové doskové vykurovacie teleso KORAD 22K600x1600	ks	17,000	180,00	3 060,00
0	M	Pol9	Oceľové doskové vykurovacie teleso KORAD 22K600x1400	ks	8,000	200,00	1 600,00
0	M	Pol10	Oceľové doskové vykurovacie teleso KORAD 22K600x1200	ks	5,000	260,00	1 300,00
0	M	Pol11	Oceľové doskové vykurovacie teleso KORAD 22K600x1100	ks	4,000	250,00	1 000,00
0	M	Pol12	Oceľové doskové vykurovacie teleso KORAD 22K600x1000	ks	5,000	230,00	1 150,00
0	M	Pol13	Oceľové doskové vykurovacie teleso KORAD 22K600x800	ks	3,000	210,00	630,00
0	M	Pol14	Montážna sada KORAD (konzoly, zátky, odvzdušňovací ventil)	ks	52,000	10,00	520,00
0	M	Pol15	Termostatický ventil HERZ TS98-V ½" priamy	ks	52,000	12,00	624,00
0	M	Pol16	Regulačné šrúbenie HERZ RL5 ½" priame	ks	52,000	8,00	416,00
0	M	Pol17	Termostatická hlavica HERZ HERZCULES	ks	52,000	25,00	1 300,00
0	M	Pol18	Vypúšťací guľový kohút HERZ ½"	ks	26,000	6,00	156,00
0	M	Pol19	Guľový kohút závitový HERZ 5/4"	ks	2,000	20,00	40,00
0	M	Pol20	Guľový kohút závitový HERZ 1"	ks	9,000	23,00	207,00
0	M	Pol21	Guľový kohút závitový HERZ 3/4"	ks	2,000	20,00	40,00
0	M	Pol22	Regulačný ventil HERZ STROMAX GM 1"	ks	2,000	80,00	160,00
0	M	Pol23	Regulačný ventil HERZ STROMAX GM 3/4"	ks	9,000	70,00	630,00
0	M	Pol24	Regulačný ventil HERZ STROMAX GM 1/2"	ks	2,000	60,00	120,00
0	M	Pol25	Uzatváracia klapka medziprírubová DN65	ks	4,000	100,00	400,00
0	M	Pol26	Filter prírubový DN65	ks	2,000	100,00	200,00
0	M	Pol27	Prírubový spoj DN65	ks	12,000	3,00	36,00
0	M	Pol28	Kombinovaný rozdeľovač – zberač MEIBES L MF 2 okružový s príslušenstvom na pripojenie	ks	1,000	400,00	400,00
0	M	Pol29	Zmiešavacia čerpadlová skupina MEIBES DN40 s čerpadlom GRÜNDFOS MAGNA 3 40-100F a trojcestným zmiešavacím ventilom vrátane príslušenstva na pripojenie	ks	2,000	950,00	1 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	Pol30	Servopohon pre trojcestný ventil MEIBES 24V 0-10V	ks	2,000	350,00	700,00
0	M	Pol31	Príprava pre montáž merača tepla DN40 pre čerpadlovú skupinu MEIBES	ks	2,000	34,10	68,20
0	M	Pol32	Merač tepla MULTICAL 603 ULTRA FLOW DN40	ks	2,000	600,00	1 200,00
0	M	Pol33	Príslušenstvo pre merač tepla MULTICAL - komunikačný modul M-BUS	ks	2,000	50,00	100,00
0	M	Pol34	Potrúbie oceľové DN65 vrátane tvaroviek	m	6,000	30,00	180,00
0	M	Pol35	Potrúbie VIEGA PRESTABO 54x1,5mm vrátane tvaroviek	m	40,000	28,00	1 120,00
0	M	Pol36	Potrúbie VIEGA PRESTABO 42x1,5mm vrátane tvaroviek	m	30,000	25,00	750,00
0	M	Pol37	Potrúbie VIEGA PRESTABO 35x1,5mm vrátane tvaroviek	m	20,000	20,00	400,00
0	M	Pol38	Potrúbie VIEGA PRESTABO 28x1,5mm vrátane tvaroviek	m	150,000	8,00	1 200,00
0	M	Pol39	Potrúbie VIEGA PRESTABO 22x1,5mm vrátane tvaroviek	m	120,000	5,00	600,00
0	M	Pol40	Potrúbie VIEGA PRESTABO 18x1,2mm vrátane tvaroviek	m	240,000	4,00	960,00
0	M	Pol41	Tepelná izolácia TUBOLIT pre potrubie priemeru 89mm hrúbky 30mm	m	6,000	10,00	60,00
0	M	Pol42	Tepelná izolácia TUBOLIT pre potrubie priemeru 54mm hrúbky 30mm	m	40,000	5,00	200,00
0	M	Pol43	Tepelná izolácia TUBOLIT pre potrubie priemeru 42mm hrúbky 20mm	m	30,000	2,81	84,30
0	M	Pol44	Tepelná izolácia TUBOLIT pre potrubie priemeru 35mm hrúbky 20mm	m	20,000	2,00	40,00
0	M	Pol45	Tepelná izolácia TUBOLIT pre potrubie priemeru 28mm hrúbky 20mm	m	100,000	2,00	200,00
0	M	Pol46	Tepelná izolácia TUBOLIT pre potrubie priemeru 22mm hrúbky 13mm	m	8,000	1,00	8,00
0	M	Pol47	Objímka HILTI pre potrubie vrátane závesu a kotvy 54mm	ks	20,000	5,00	100,00
0	M	Pol48	Objímka HILTI pre potrubie vrátane závesu a kotvy 42mm	ks	6,000	4,00	24,00
0	M	Pol49	Objímka HILTI pre potrubie vrátane závesu a kotvy 35mm	ks	10,000	4,00	40,00
0	M	Pol50	Objímka HILTI pre potrubie vrátane závesu a kotvy 28mm	ks	70,000	3,00	210,00
0	M	Pol51	Objímka HILTI pre potrubie vrátane závesu a kotvy 22mm	ks	40,000	2,50	100,00
0	M	Pol52	Objímka HILTI pre potrubie vrátane závesu a kotvy 18mm	ks	4,000	1,50	6,00
0	M	Pol53	Montážny spojovací materiál	kpl	1,000	150,00	150,00
0	M	Pol54	Kotviaci materiál	kpl	1,000	120,00	120,00
0	M	Pol55	Materiál elektromontážny	kpl	1,000	100,00	100,00
D	D3		MONTÁŽ				8 689,55
0	K	Pol57	Demontáž vykurovacích telies	kpl	1,000	365,00	365,00
0	K	Pol58	Demontáž vykurovacích rozvodov	kpl	1,000	500,00	500,00
0	K	Pol59	Prestupy cez stavebné konštrukcie	kpl	1,000	550,00	550,00
0	K	Pol60	Montáž vykurovacieho telesa	ks	52,000	15,69	815,88
0	K	Pol61	Montáž termostatického ventilu a regulačného šrúbenia 1/2"	ks	104,000	4,84	503,36
0	K	Pol62	Montáž termostatickej hlavice	ks	51,000	5,11	260,61
0	K	Pol63	Montáž vypúšťacieho guľového kohúta	ks	26,000	5,17	134,42
0	K	Pol64	Montáž armatúry s dvoma závitmi 1/2"	ks	4,000	5,29	21,16
0	K	Pol65	Montáž armatúry s dvoma závitmi 3/4"	ks	9,000	6,11	54,99
0	K	Pol66	Montáž armatúry s dvoma závitmi 1"	ks	11,000	7,27	79,97
0	K	Pol67	Montáž armatúry s dvoma závitmi 5/4"	ks	2,000	9,85	19,70
0	K	Pol68	Montáž potrubia z uhlíkovej ocele vrátane tvaroviek a závesov priemeru 35, 42, 54mm	m	90,000	8,00	720,00
0	K	Pol69	Montáž potrubia z uhlíkovej ocele vrátane tvaroviek a závesov priemeru 18, 22, 28mm	m	510,000	4,00	2 040,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol70	Montáž tepelnej izolácie pre potrubie priemeru 35, 42, 54mm	m	90,000	2,00	180,00
0	K	Pol71	Montáž tepelnej izolácie pre potrubie priemeru 22, 28mm	m	108,000	2,00	216,00
0	K	Pol72	Montáž dvojcestného rozdeľovača	ks	1,000	12,78	12,78
0	K	Pol73	Montáž zmiešavacej čerpadlovej skupiny	ks	2,000	47,76	95,52
0	K	Pol74	Montáž servopohonu	ks	2,000	11,24	22,48
0	K	Pol75	Montáž merača tepla	ks	2,000	10,78	21,56
0	K	Pol76	Montáž prírubového filtra	ks	2,000	18,16	36,32
0	K	Pol77	Montáž medziprírubovej uzatváracej klapky	ks	4,000	12,45	49,80
0	K	Pol78	Pripojenie čerpadiel a servopohonov do existujúcej MaR a ELI	h	16,000	50,00	800,00
0	K	Pol79	Tlaková skúška	kpl	1,000	600,00	600,00
0	K	Pol80	Prevádzková skúška	kpl	1,000	410,00	410,00
1	K	Pol81	DOPRAVA	kskpl	1,000	180,00	180,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Rekonštrukcia obnova Hviezdoslav P8

Objekt

005 - Zateplenie

Mesto

Okres

Košice

Kód

000000

22.01.2024

Objednávateľ

UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

Kód

00 DPH

Staviteľ

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

Kód

44846207

00 DPH

SK 2022906941

Projektant

Kód

00 DPH

Stavopisateľ

Kód

00 DPH

Stavopisateľ

Cena bez DPH

185 685,11

Základná cena

Príloha č. 1

Príloha č. 2

DPH

101,535,11

20,00%

20,00%

Cena s DPH

v EUR

222 822,13

Projektant

Spracovateľ

Objednávateľ

Príloha

Objekt s prídavkom

Príloha

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ROZPOČET

Práca

Práca: Oprava strechy a fasády

Objekt

005 - Zateplenie

Miesto

Košice

Dátum

22.01.2024

Práca: Oprava

UULF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

Projektant

Práca: Oprava

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

Stavovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							185 685,11
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				21 956,21
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				5 738,28
1	K	611473112	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí štuková Baumit	m2	22,350	12,40	277,14
2	K	612425931	Vyspravenie a omietka vnútorného a vonkajšieho ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	ks	46,000	21,29	979,34
3	K	612991261	Náter vnút. omietok stien 1x penetr. náter a 1x Baumit Silikátová farba	m2	1 054,540	4,25	4 481,80
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				16 217,93
4	K	941941032	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	m2	906,500	2,00	1 813,00
5	K	941941192	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1032	m2	5 439,000	1,00	5 439,00
6	K	941941832	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	m2	906,500	1,00	906,50
7	K	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	150,000	3,10	465,00
8	K	941955001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	227,310	3,20	727,39
9	K	941955003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	m2	47,880	7,10	339,95
10	K	944944112	Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou	m2	1 200,000	0,25	300,00
11	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	600,000	3,12	1 872,00
12	K	962031136	Búranie priečok z tvár. MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	2,840	3,60	10,22
13	K	962081141-R	Búranie svetlíka zo sklenených tvárnic hr. do 15 cm	m2	4,400	9,03	39,73
14	K	965043441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	m3	41,279	78,00	3 219,76
15	K	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	7,680	2,10	16,13
16	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel okien do 1,5 m2	kus	40,000	0,50	20,00
17	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel dvier do 2 m2	kus	38,000	0,87	33,06
18	K	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. kridiel dvier nad 2 m2	kus	1,000	1,58	1,58
19	K	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2	m2	1,350	16,53	22,32
20	K	968062355	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 2 m2	m2	74,750	8,10	605,48
21	K	968062356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2	m2	2,250	8,22	18,50
22	K	968062357	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. nad 4 m2	m2	12,000	6,55	78,60
23	K	968071112	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien do 1,5 m2	kus	34,000	0,80	27,20
24	K	968072244	Vybúranie kov. okenných rámov jednoduchých do 1 m2	m2	8,415	10,98	92,40
25	K	968072354	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených do 1 m2	m2	0,675	20,90	14,11
26	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zemin	m3	5,200	30,00	156,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				163 728,90
D	713		Izolácie tepelné				22 595,35
27	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	346,470	1,20	415,76
28	M	2831W0114	Doska tepelnoizolačná podlahová Kooltherm K3 hr.200mm (2x100)1200x600mm (9,50m2K/W) bal.2ks	m2	381,117	57,00	21 723,67
29	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	325,660	1,40	455,92
D	764		Konštrukcie klampiarske				12 219,59
30	K	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	84,500	1,69	142,81
31	K	764421850	Klamp. demont. rims rš 330	m	65,200	1,48	96,50
32	K	764510240	Klamp. Cu pl. oplechovanie parapetov rš 250	m	2,000	40,00	80,00
33	K	764510250	Klamp. Cu pl. oplechovanie parapetov rš 330	m	2,100	60,00	126,00
34	K	764510270	Klamp. Cu pl. oplechovanie parapetov rš 500	m	72,000	75,00	5 400,00
35	K	764510280-R	Klamp. Cu pl. oplechovanie parapetov rš 550	m	7,000	79,00	553,00
36	K	764521270	Klamp. Cu pl. oplechovanie rims rš 500	m	74,000	75,00	5 550,00
37	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	142,780	1,90	271,28
D	766		Konštrukcie stolárske				122 673,70
38	K	766411811-R	Demontáž obloženia stien z panelov laminatových	m2	79,520	5,86	465,99
39	K	766421811-R	Demontáž obloženia podhládov z panelov laminatových	m2	35,080	6,38	223,81
40	K	7666-4.4	D+M Naddverný svetlík 1700/7500 - 4.4	kus	1,000	269,00	269,00
41	K	7666-5.1	D+M Replika - drevené dvojité okno 1000/2100, jednosklo, vrátane parapetov - 5.1	kus	37,000	2 927,00	108 299,00
42	K	7666-5.2	D+M Replika - drevené dvojité okno 2500/2400, jednosklo, vrátane parapetov - 5.2	kus	2,000	3 870,00	7 740,00
43	K	7666-5.3	D+M Replika - drevené dvojité okno 450/750, dvojsklo, vrátane parapetov - 5.3	kus	4,000	468,00	1 872,00
44	K	7666-5.4	D+M Drevené dvojité okno 1500/1500, jednoduché sklo, vrátane parapetov - 5.4	kus	1,000	1 223,50	1 223,50
45	K	7666-6.1	Reštaurovanie povodných drevených vonkajších dvojkrídlových dverí 1700/2400/3150	kus	1,000	1 345,60	1 345,60
46	K	7666-7.1	D+M dvere drevené exteriérové jednokrídlové 800/2100	kus	1,000	1 234,80	1 234,80
D	767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				4 454,00
47	K	767-5.5	D+M Oceleové okno 800/500mm dvojkrídlové, dvojsklo s drotenu vložkou - 5.5	kus	17,000	262,00	4 454,00
D	775		Podlahy vlysové a parketové				277,19
48	K	775511800-R	Demontáž podláh laminatových s lištami	m2	113,140	2,45	277,19
D	776		Podlahy povlakové				1 509,07
49	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	378,620	3,25	1 230,52
50	K	776572100-R	Odstránenie povlakových podláh z textilných pásov	m2	88,150	3,16	278,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Pravidelná údržba Pavlůvka P8

Objekt

006 - Búracie a stavebné práce

Objekt

Objekt

Košice

Objednávateľ

UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

Objednávateľ

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

Pracovisko

Objednávateľ

Pracovisko

MS

Datum

22.01.2024

IČO

IČ DPH

IČO

44846207

IČ DPH

SK 2022906941

IČO

IČ DPH

IČO

IČ DPH

Cena bez DPH

174 051,83

Základ dane

Skutková daň

Príloha číslo

174 051,83

20 000

Cena s DPH

v EUR

208 862,20

Projektant

Spracovateľ

Objednávateľ

Pracovisko

Datum a časť

Príloha číslo

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ROZPOČET

Objekt

Reštaurácia obchodu Pevniarska PZ

Objekt

006 - Búracie a stavebné práce

Miesto

Košice

Datum

22.01.2024

Stavba

UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

Projektant

Staviteľ

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

Spracovateľ

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							174 051,83
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					61 581,46
D	3	ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					22 589,08
1	K	317-3rm2	Reštaurovanie existujúceho rezného muríva na akúkoľvek maltu	m2	250,000	90,00	22 500,00
2	K	340239227	Zamurovanie otvoru 1-4 m2 v priečkach alebo stenách POROTHERM P+D hr. 140 mm	m2	1,469	60,64	89,08
D	6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					38 992,38
3	K	622421132-b19	Reštaurovanie nárožných bosáží	m2	39,600	118,00	4 672,80
4	K	622421132-b20	Reštaurovanie pásovej bosáží	m2	178,680	83,00	14 830,44
5	K	622421132-n1	Reštaurovanie omietka vonk. stien hladká, farba okrová, RAL 115	m2	222,000	39,80	8 835,60
6	K	622421132	Omietka vonk. stien vápenná hladká zlož. III, farba okrová, RAL 115	m2	17,500	47,38	829,15
7	K	622909010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	m2	687,280	2,00	1 374,56
8	K	631312141	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým rýhy	m3	1,185	196,38	232,71
9	K	763158200-R	Zásyp rýhy Liapor frakcia 1-4 hr.100 mm	m2	11,850	36,17	428,61
10	K	631343521	Mazanina z betónu keramzitového tr. B 7,5 (C8/10) hr. 8-12 cm	m3	27,519	211,08	5 808,71
11	K	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	51,090	20,00	1 021,80
12	K	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	8,400	20,00	168,00
13	K	974042587-R	Vysekanie rýh v betón. podlahe hl. do 25 cm š. do 30 cm	m	39,500	20,00	790,00
D	D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV					112 470,37
D	766	Konštrukcie stolárske					50 840,42
14	K	7666-4.1	Repasované - drevené dvojité okno 1000/2100, jednoduchým sklom vrátane parapetov - 4.1	kus	5,000	999,60	4 998,00
15	K	7666-4.2	Repasované - drevené dvojité okno 2500/2400, jednoduchým sklom vrátane parapetov - 4.2	kus	1,000	1 629,90	1 629,90
16	K	7666-4.3	Repasované - drevené dvojité okno 450/1200, jednoduchým sklom vrátane parapetov - 4.3	kus	3,000	413,00	1 239,00
17	K	7666-6.2	Reštaurovanie - drevená rustikálna zasklená stena 1750/2400/3150	kus	1,000	1 277,60	1 277,60
18	K	7666-6.3	Reštaurovanie povodných drevených vnútorných jednokridlových dverí 800/2050	kus	2,000	650,00	1 300,00
19	K	7666-6.4	Reštaurovanie povodných drevených vnútorných jednokridlových dverí 600/2000	kus	6,000	620,00	3 720,00
20	K	7666-6.5	Reštaurovanie povodných drevených vnútorných jednokridlových dverí 800/2000	kus	6,000	630,00	3 780,00
21	K	7666-6.6	Reštaurovanie povodných drevených vnútorných jednokridlových dverí 800/2050	kus	8,000	630,00	5 040,00
22	K	7666-6.7	Reštaurovanie povodných drevených vnútorných dvojkrídlových dverí 1400/2000	kus	3,000	890,00	2 670,00
23	K	7666-6.8	Reštaurovanie povodných drevených vnútorných jednokridlových dverí 900/2000	kus	2,000	650,00	1 300,00
24	K	7666-7.2	D+M dvere drevené interiérové jednokridlové 800/1970	kus	10,000	569,30	5 693,00
25	K	7666-7.3	Replika D+M dvere drevené interiérové jednokridlové 600/1970	kus	3,000	545,60	1 636,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	7666-7.4	Replika D+M dvere drevené interiérové jednokridlové 800/1970	kus	20,000	548,80	10 976,00
27	K	7666-7.5	Replika D+M dvere drevené interiérové jednokridlové 800/1970	kus	1,000	559,00	559,00
28	K	7666-7.6	Replika D+M dvere drevené dvojkrídlové 1750/2200/3600	kus	2,000	2 330,00	4 660,00
29	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	451,400	0,80	361,12
	D	767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				10 079,31
30	K	767721110-M1	Dodávka a montáž kovových rustikálnych mreží 1050x2050mm	kg	124,706	8,50	1 060,00
31	K	767721110-M2	Dodávka a montáž kovových rustikálnych mreží 2550x2450mm	kg	182,954	8,50	1 555,11
32	K	7677228-R	Demontáž mreží	m2	39,600	3,43	135,83
33	K	76799-R2	Repasovanie kovaného zábradlia a dreveného madla - b08	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
34	K	767995-R	Repasovanie pozostatku technológie výtahu na uhlie	kpl	1,000	800,00	800,00
35	K	767995-R2	Hroty proti holubom s nerezovou základňou INOX MODEL SMI 105	m	120,000	10,00	1 200,00
36	K	767995107-R	Montáž a dodávka oceľovej plošiny vrátane roštov (žiarivo pozinkovaná v.č.ST-3)	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
37	K	767996803-R	Demontáž ostatných doplnkov-Plošina a schodište	komp.	1,000	655,00	655,00
38	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	157,610	1,10	173,37
	D	771	Podlahy z dlaždíc keramických				5 193,14
39	K	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 200x200 do tmelu	m2	108,030	21,11	2 280,51
40	M	597642140	Dlaža keramická 200x200	m2	118,833	22,87	2 717,71
41	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	49,980	3,90	194,92
	D	776	Podlahy povlakové				29 386,77
42	K	776551000	Lepenie povlakových podláh z pásov korku, linolea, novolea	m2	601,320	11,69	7 029,43
43	M	2841A02-01	Krytina podlah. Linoleum vrátane soklov	m2	661,452	27,30	18 057,64
44	K	776990112	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr 3 mm 30 Mpa	m2	601,320	6,98	4 197,21
45	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	292,840	0,35	102,49
	D	781	Obklady z obkladačiek a dosiek				7 070,80
46	K	781447533	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu flex., škár. Ceresit CE33 150x150 mm	m2	50,925	26,60	1 354,61
47	K	781447633	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu flex., v obmedz. priest. 150x150 mm	m2	42,600	39,01	1 661,83
48	M	597672000	Keramický obklad 150x150	m2	102,878	37,93	3 902,16
49	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	69,180	2,20	152,20
	D	D3					656,68
50	K	78372630-n8	Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 3x lakovanie - Zelená RAL 6016 vrátane ošetrovania	m2	65,800	9,98	656,68
	D	784	Maľby				7 378,25
51	K	784402801-R	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním 30% z plochy	m2	863,626	1,21	1 044,99
52	K	784441151	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v schodisku do 3,8m	m2	2 878,753	2,20	6 333,26
	D	999	PSV ostatné				1 865,00
53	K	999997004	Konštrukcie a práce PSV, HZS T4	hod	100,000	18,65	1 865,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Rekonstrukcia obnove Pavilónu P8

Objekt

007 - Elektroinštalacia

Mesto

Košice

Objednávateľ

UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

Zhotoviteľ

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

Stavba

Stavba

Objekt

MS

Datum

22.01.2024

ICO

ICO DPH

ICO

44846207

ICO DPH

SK 2022906941

ICO

ICO DPH

ICO

ICO DPH

Cena bez DPH

30 743,70

100%

Základná cena

Seznam cen

Výška ceny

30 743,70

20,00%

36 892,44

Cena s DPH

v EUR

36 892,44

Projektant

Spracovateľ

Objednávateľ

Recepta

Datum a podpis

Podpis

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ROZPOČET

Stavba:

Remontážná chodňa Posádnu 38

Objekt:

007 - Elektroinštalácia

Objekt:

Košice

Datum:

22.01.2024

Objektová adresa:

UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

Projektant:

Objektová adresa:

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

Spoločnosť:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							30 743,70
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY M				30 743,70
D	M21		155 Elektromontáže				30 624,50
1	K	210010003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	m	400,000	1,50	600,00
2	M	345650I493	Rúrka el-inšt PVC ohybná 084058 : FXP Turbo® 25, čierna	m	400,000	0,90	360,00
3	M	345659I032	Príchytka PVC (klip) s čelustami 082214 : CL 25, sivá	kus	480,000	0,20	96,00
4	K	210010022	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, uložená pevne D25 (d23)mm	m	40,000	1,76	70,40
5	M	345653I003	Rúrka el-inšt PVC tuhá 084197 : VRM Turbo 25, s hrdlom, svetlosivá	m	40,000	0,80	32,00
6	M	345659I031	Príchytka PVC (klip) s čelustami 082215 : CL 25, svetlosivá	kus	40,000	0,18	7,20
7	K	210010107	Montáž el-inšt parapetného kanála (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, šírka 110 až 220mm	m	6,000	1,80	10,80
8	M	345711L002	Kanál el-inšt plastový : DLP 105x65 (šxv) bez krytu (0 oddelenia) biely	m	6,000	13,62	81,72
9	M	345718L184	- kryt kanálu ohybný š.85 : pre celý kanál DLP105x65, biely	m	6,000	7,91	47,46
10	M	345718L191	- uhol vmätorný : 010603, pre kanál DLP hĺbky 65, bez rozdeľovacích priečok (variabilný 80-100°) biely	kus	1,000	7,50	7,50
11	M	345718L195	- zálepka koncová : pre kanál DLP 105x65, biela	kus	2,000	1,80	3,60
12	K	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	201,000	1,78	357,78
13	M	345600K005	Krabica KP prístrojová 1-nás : KPR 68 KA (D73x66) vodorovne max 3 krabice, sivá	kus	53,000	1,21	64,13
14	M	345600K015	Krabica KU univerzálna 1-nás : KU 68-1901 KA (D73x43) vodorovne max 3 krabice, sivá	kus	148,000	0,89	131,72
15	K	210010351	Montáž krabice KR, vrátane zapojenia, vodiče do 4mm ² , rozvodka IP40-66 (6455-11)	kus	1,000	15,22	15,22
16	M	345620D718	Rozvodná krabica na povrch A8	kus	1,000	1,70	1,70
17	K	210040711	Vysekanie otvoru pre vývodkovú skriňu, malú, začistenie (aj pre výmenu skriniek)	kus	201,000	3,21	645,21
18	K	210040723	Vysekanie otvoru pre rozvádzač	kus	3,000	21,00	63,00
19	K	210040731	Vyrežanie rýh frézovaním, v plnom pálenom tehlovom murive hl.2,5 cm š.4 cm	m	1 800,000	0,50	900,00
20	K	210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm ²	kus	204,000	1,20	244,80
21	K	210100003	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 10-16 mm ²	kus	25,000	1,80	45,00
22	K	210100140	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 4x 35 mm ²	kus	2,000	5,20	10,40
23	K	210100145	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm ²	kus	64,000	6,00	384,00
24	K	210100146	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 10-16 mm ²	kus	5,000	5,69	28,45
25	K	210110021	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP54-65, rad.1	kus	13,000	6,41	83,33
26	M	345350L132	Spínač rad.1, IP55, nástenný, kompletný, sivý	kus	13,000	4,21	54,73
27	K	210110023	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP54-65, rad.5	kus	1,000	8,01	8,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	345363L053	Prepínač rad.5 , nástenný, kompletný, IP55, sivý	kus	1,000	6,31	6,31
29	K	210110024	Montáž, prepínač nástenný, zapustený IP54-65, rad.6	kus	4,000	8,01	32,04
30	M	345374L132	Prepínač rad.6 , IP55 , nástenný, kompletný, sivý	kus	4,000	8,01	32,04
31	K	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	kus	18,000	2,88	51,84
32	M	345300L261	Spínač rad.1 , s krytom, bez rámičky, biely	kus	18,000	8,11	145,98
33	M	345531L081	Rámik 1-násobný , biela,	kus	18,000	1,40	25,20
34	K	210110043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	kus	20,000	3,77	75,40
35	M	345313L261	Prepínač rad.5 , s krytom, bez rámičky, biely	kus	20,000	7,65	153,00
36	M	345531L081	Rámik 1-násobný , biela,	kus	20,000	1,40	28,00
37	K	210110045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	15,000	3,29	49,35
38	M	345324L261	Prepínač rad.6 . s krytom, bez rámičky, biely	kus	15,000	8,01	120,15
39	M	345531L081	Rámik 1-násobný , biela,	kus	15,000	1,40	21,00
40	K	210110076	Montáž, ovládania osvetlenia - snímač pohybu, vstavaný, stropný, nastavenie, IP20	kus	3,000	11,04	33,12
41	M	345446L02*2	Snímač pohybu stropný 12 m	kus	3,000	53,52	160,56
42	K	210111011	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	14,000	5,34	74,76
43	M	345401L261	Zásuvka 1-nás. bez rámičky (oc) biela	kus	14,000	6,65	93,10
44	M	345531L081	Rámik 1-násobný , biela,	kus	14,000	1,40	19,60
45	K	210111011.	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	12,000	5,34	64,08
46	M	345401L631	Zásuvka 1-nás. Mosaic™ : (2MD) do žľabov DLP (BS) bez rámičky (oc) biela	kus	12,000	8,98	107,76
47	M	345531L862	Rámik montážny pre 2MD Mosaic, pre kanály DLP, biely	kus	12,000	5,05	60,60
48	K	210111012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	134,000	6,37	853,58
49	M	345411L261	Zásuvka 2-nás. natočená (30°) kompletná (oc) biela	kus	134,000	10,00	1 340,00
50	K	210111031	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP55-66, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	12,000	9,04	108,48
51	M	345420L132	Zásuvka 1-nás. IP55 , nástenná, kompletná (BS) s viečkom (oc) sivá	kus	12,000	9,98	119,76
52	K	210190001	Montáž rozvodnice do 20kg	kus	2,000	18,00	36,00
53	K	210190002	Montáž rozvodnice do 50kg	kus	1,000	35,17	35,17
54	M	357000264873	Rozvádzač RP1	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
55	M	357000264874	Rozvádzač RP2	ks	1,000	1 600,00	1 600,00
56	M	357000264879	Rozvádzač RH	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
57	K	210190004-D	Demontáž SR3	kus	1,000	21,20	21,20
58	K	210190004-R	Montáž skrine SR3	kus	1,000	40,30	40,30
59	M	357512H596	Skriňa rozpojovacia, plastová zapustená SR3- Z 530 2/2	kus	1,000	685,00	685,00
60	K	210190007	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 20-50kg	kus	3,000	210,00	630,00
61	K	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	m	10,000	3,23	32,30
62	M	3549000O05	Kruhový bleskozvodný vodič (St-FT) : 5021162, typ RD 10-PVC, potiahnutý čiernym PVC plášťom (78mm2)	m	10,000	3,43	34,30
63	K	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	1,000	24,41	24,41
64	M	3549090O01	Prípojnicová potenciálového vyrovnania 5015650 : 1801 VDE, s plastovým krytom	kus	1,000	69,34	69,34
65	K	210800645	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 4	m	100,000	0,95	95,00
66	M	341010M418	Vodič 1-žilový Cu 750V, lanko (CYA) : H07V-K 4 GNYE (RM) zel/žltý	m	100,000	0,90	90,00
67	K	210800649	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 25	m	80,000	0,98	78,40
68	M	341010M446	Kábel 1-žilový Cu750V, lano (CYA) : H07V-K 25 GNYE (RM) zel/žltý	m	80,000	5,05	404,00
69	K	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	150,000	0,98	147,00
70	M	341203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	150,000	0,76	114,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	1 800,000	0,98	1 764,00
72	M	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	1 800,000	0,76	1 368,00
73	K	210810046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	m	1 300,000	0,98	1 274,00
74	M	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	1 300,000	1,32	1 716,00
75	K	210810047	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x4	m	30,000	1,12	33,60
76	M	341203M120	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x4	m	30,000	1,53	45,90
77	K	210810057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	30,000	2,72	81,60
78	M	341203M350	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x16	m	30,000	12,61	378,30
79	K	210810110	Montáž, kábel Cu 1kV uložený pevne CYKY 4x35,	m	5,000	3,29	16,45
80	M	341303M110	Kábel Cu 1kV : 1-CYKY-J 4x35	m	5,000	22,70	113,50
81	K	210880305	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	100,000	1,18	118,00
82	M	341229E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-V-J 3x1,5 P90-R B2ca-s1,d0,a1	m	100,000	1,36	136,00
83	K	211010006	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvítanie diery D 8mm, do muriva z ostro pálen. tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	kus	1 260,000	0,10	126,00
84	M	345955K001	Hmoždinka PA plast : HM 8/1 (pre skrutky D4+5/ >45mm)	kus	1 260,000	0,02	25,20
85	K	213290015	Drobné vysprávky a sadrovanie	hod	30,000	8,65	259,50
86	M	5854000E05	Sadra biela, balenie 5kg	balenie	4,000	10,54	42,16
87	K	213290040	Demontáž elektroinštalácie	hod	150,000	20,00	3 000,00
88	K	213290041	Demontáž a spätná montáž bleskozvodu	hod	50,000	22,00	1 100,00
89	K	213290154	Koordinácia s ostatnými profesiami	hod	30,000	22,00	660,00
90	K	213291000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	80,000	10,00	800,00
	D	M22	156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení				119,20
91	K	220280250	Montáž, kábel dátový uložený v rúrkach FTP, STP	m	40,000	1,17	46,80
92	M	341812M092	Kábel na prenos dát CAT6a : FTP	m	40,000	1,81	72,40

008 - Zdravotechnika

Results

Košice

071011

22.01.2024

UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

150

IC 941

620497

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

448-46207

IC EPN

SK 2022906941

Figure 1

R. D. S.

50

Cena bez DPH

17 125,52

92434-6702

1352

Cena s DPH

V EUR

20 550,62

Projektant

Spracovateľ

TEJADA, J. L. 1995.

Objednávateľ

Zhotovitel'

ROZPOČET

Príloha

Príloha 1B Rozpočtová Pevnosť PR

Objekt

008 - Zdravotechnika

Miesto:

Košice

Datum:

22.01.2024

Objektová MZ

UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

Projekčný

Zhotoviteľ

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60, 07101 Michalovce

Spoločnosť

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17 125,52
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY PSV				17 125,52
D	713		Izolácie tepelné				920,29
1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	164,000	3,00	492,00
2	M	283310001300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	58,140	0,50	29,07
3	M	283310001500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	39,780	0,55	21,88
4	M	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	68,000	0,78	53,04
5	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	26,000	2,00	52,00
6	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	26,520	1,50	39,78
7	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	48,000	2,50	120,00
8	M	283310004000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 64x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	48,960	1,90	93,02
9	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	12,580	1,55	19,50
D	721		Vnútná kanalizácia				5 264,35
10	K	721110917.S	Oprava odpadového potrubia kameninového prepojenie doterajšieho potrubia DN 150	ks	1,000	36,97	36,97
11	K	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	115,000	5,30	609,50
12	K	721140806.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad DN 100 do DN 200, -0,03065t	m	18,000	7,20	129,60
13	K	721170962.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 63 mm	ks	15,000	9,00	135,00
14	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	22,000	20,00	440,00
15	K	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140x2, 8	m	21,000	25,00	525,00
16	K	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3, 9	m	7,000	25,00	175,00
17	K	721171803.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00210 t	m	25,000	0,56	14,00
18	K	721172203	Montáž odpadového HT potrubia pripájacieho DN 40	m	31,000	10,00	310,00
19	M	286140036800	HT rúra hrdlová DN 40 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	31,000	1,58	48,98
20	K	721172206	Montáž odpadového HT potrubia pripájacieho DN 50	m	29,000	12,39	359,31
21	M	286140037400	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	29,000	1,74	50,46
22	K	721172230.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 70	m	30,000	12,31	369,30
23	M	286140038000.S	HT rúra hrdlová DN 70 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	30,000	2,75	82,50
24	K	721172233.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 100	m	66,000	10,00	660,00
25	M	286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	66,000	5,30	349,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	15,000	3,57	53,55
27	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	4,000	3,95	15,80
28	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	3,000	5,85	17,55
29	K	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	1,000	2,91	2,91
30	M	429720001200.S	Hlavica vetracia DN 100, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	11,55	11,55
31	K	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	7,000	2,14	14,98
32	M	551610000100	Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP	ks	7,000	49,99	349,93
33	K	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	206,000	1,32	271,92
34	K	721290823	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanál. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m	l	2,320	70,00	162,40
35	K	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	62,130	1,10	68,34
	D	722	Vnútorný vodovod				5 650,48
36	K	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213l	m	67,000	2,00	134,00
37	K	722130802	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497l	m	46,000	2,20	101,20
38	K	722130803.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 40 do DN 50, -0,00670l	m	48,000	3,20	153,60
39	K	722131936.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	ks	2,000	45,21	90,42
40	K	722172330	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 20x2,8	m	83,000	6,00	498,00
41	M	286140021700	Rúra PP-R INSTAPLAST STABI BETA s Alu fóliou D 20x2,8 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.90°C) a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	m	83,000	2,62	217,46
42	K	722172333	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 25x3,5	m	39,000	6,00	234,00
43	M	286140021800	Rúra PP-R INSTAPLAST STABI BETA s Alu fóliou D 25x2,8 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.90°C) a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	m	39,000	3,63	141,57
44	K	722172336	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 32x4,4	m	68,000	8,42	572,56
45	M	286140021900	Rúra PP-R INSTAPLAST STABI BETA s Alu fóliou D 32x3,6 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.90°C) a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	m	68,000	5,45	370,60
46	K	722172345.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 63	m	48,000	11,03	529,44
47	M	286140020200	Rúra PP-R INSTAPLAST D 63x8,6 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody, PIPELIFE	m	48,000	8,73	419,04
48	K	722220861	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053l	ks	26,000	1,00	26,00
49	K	722220862	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 3/4 do G 5/4, -0,00123l	ks	8,000	1,00	8,00
50	K	722220864.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi G 2, -0,00244l	ks	3,000	1,00	3,00
51	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	20,000	3,17	63,40
52	M	551110001000.S	Ventil dn 15 guľový priamy, plastový	ks	20,000	7,31	146,20
53	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	6,000	5,28	31,68
54	M	426810043100.S	Ventil guľový 3/4" FF páčka, plastový	ks	2,000	8,54	17,08
55	M	426810044800.S	Ventil guľový 3/4" FF páčka s odvodnením, mosadzný	ks	4,000	7,95	31,80
56	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	6,000	5,83	34,98
57	M	426810044900.S	Ventil guľový 1" FF páčka s odvodnením, mosadzný	ks	6,000	12,06	72,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	3,000	10,68	32,04
59	M	426810045100.S 28	Ventil guľový 2" FF páčka s odvodnením, mosadzný	ks	3,000	21,14	63,42
60	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	2,000	3,17	6,34
61	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	2,000	6,71	13,42
62	K	722221290.S	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	1,000	10,67	10,67
63	M	551110016900.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 2" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	125,36	125,36
64	K	722221430	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	27,000	3,10	83,70
65	M	552270007800	Hadica FLEXI nerezová k batérii (8x12), 8x12 (F1/2"xM10), dĺ. 400 mm, IVAR	ks	27,000	6,02	162,54
66	M	722250050.S	Montáž nástenného hydrantu C 52	ks	1,000	25,83	25,83
67	K	449160005200.S	Nástenný hydrant C 52 s hadicou 20m	ks	1,000	374,30	374,30
68	K	722263417.S	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 5/4	ks	1,000	30,57	30,57
69	M	39580029	Vodomer závitový-Senzus 620	ks	1,000	62,13	62,13
70	M	552Z31	Dodávka príslušenstva vodomeru modulu HRI Data Unit B4/D1 M-Bus	ks	1,000	150,00	150,00
71	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	238,000	1,20	285,60
72	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	238,000	1,01	240,38
73	K	722290823	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m	t	0,724	58,00	41,99
74	K	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	61,070	0,75	45,80
	D	725	Zariaďovacie predmety				4 984,45
75	K	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, -0,03420t	súb.	3,000	8,53	25,59
76	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	3,000	35,60	106,80
77	M	642340000100	Kombinované WC keramické	ks	3,000	158,00	474,00
78	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	10,000	6,63	66,30
79	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	15,000	40,28	604,20
80	M	642110002400	Umývadlo keramické, rozmer 550x450x219 mm, biela, JIKA+sifon	ks	11,000	40,00	440,00
81	M	6421100036001	Umývadličko keramické	ks	4,000	30,00	120,00
82	K	725219601	Montáž stĺpa umývadla	ks	11,000	5,32	58,52
83	M	642910000300	Polostĺp keramický pre umývadlá	ks	11,000	35,00	385,00
84	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	3,000	3,21	9,63
85	M	642370003890.S	Záchodová doska klasická s poklopom	ks	3,000	12,00	36,00
86	K	725329102.S	Montáž kuchynských drezov dvojíťých s dvoma drezmi alebo okapovým drezom s rozmerom do 800x600 mm	ks	1,000	28,58	28,58
87	K	552310002900.S2	Drez 2-komorový GRANITOVÝ	ks	1,000	300,00	300,00
88	K	725329110.S1	Montáž skrinky bez výtokových armatúr	ks	1,000	28,31	28,31
89	M	895330001	skrinka pod drez.80 cm	ks	1,000	485,00	485,00
100	K	725590811	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,596	65,21	38,87
101	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	27,000	7,20	194,40
102	M	551410000500	Ventil rohový 1/2"	ks	27,000	7,86	212,22
103	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	8,000	4,85	38,80
106	K	725829601	Montáž batérii umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	12,000	12,00	144,00
108	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	3,000	55,00	165,00
107	M	551450003800	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	9,000	40,00	360,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
109	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	15,000	9,35	140,25
110	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	15,000	28,03	420,45
111	K	725869312.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 40 (pre dva drezy)	ks	1,000	12,29	12,29
112	M	551620007800.S	Zápachová uzávierka pre dvojdielne drezy DN 40	ks	1,000	33,05	33,05
113	K	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	163,390	0,35	57,19
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				305,95
114	K	7631700404	Pristupové dverka plastové biele 200/300....	ks	20,000	15,00	300,00
115	K	998763403	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	4,960	1,20	5,95

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: 17277
Pamiatková obnova Pavilónu P9

Mesto: Košice

MS: 22.01.24

Uvlf Košice, Komenského 73, 041 81 Košice

ISO: 10 DPH

Stavotrend Ml s.r.o Masaryková 60 07101 Michalovce

ISO: 44846207
10 DPH SK 2022906941

Stavotrend

ISO: 10 DPH

Stavotrend

ISO: 10 DPH

Cena bez DPH 530 944,56

Stavotrend 530 944,56

Cena s DPH v EUR 637 133,47

Projektant Spracovateľ

Objednávateľ Zhotoviteľ

Objednávateľ Spracovateľ Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

17277

Stavba:

Pamiatková obnova Pavilónu P9

Košice

UUVF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60 07101 Michalovce

22.01.2024

Pracovisko

Spracovanie

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		530 944,56	637 133,47
001	Osvetlenie	16 629,31	19 955,17
002	Príprava vody	2 585,47	3 102,56
003	Vlhkosť	78 915,36	94 698,43
004	Ustredné kurenie	37 169,64	44 603,57
005	Zateplenie	178 327,49	213 992,99
006	Buracie a stavebné práce	172 295,67	206 754,80
007	Elektroinštalácia	32 111,69	38 534,03
008	Zdravotechnika	12 909,93	15 491,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt

Prístrojové osvetlenie Pevňenie RD

Objekt

001 - Osvetlenie

Mesto

Košice

Mesto

Objednávateľ

UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

Zhotoviteľ

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60 07101 Michalovce

Objednávateľ

Spracovateľ

Objednávateľ

KS

Datum

22.01.2024

ICO

ICO DPH

ICO

ICO DPH

ICO

ICO DPH

ICO

ICO DPH

44846207

SK 2022906941

Cena bez DPH

16 629,31

Základ cena

Príloha Cena

Výška cena

16 629,31

20 00%

3325,86

Cena s DPH

v EUR

19 955,17

Projektant

Spracovateľ

Datum a podpis

Podpis

Datum a podpis

Podpis

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ROZPOČET

Strana 1

Paralelná obnova Pavilónu R9

2.3.2024

001 - Osvetlenie

Miesto:	Košice	Dátum:	22.01.2024
Objedávateľ:	UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice	Projektant:	
Zhotoviteľ:	STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60 07101 Michalovce	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							16 629,31
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY M				16 629,31
D	M21		155 Elektromontáže				16 629,31
1	K	210200008	Montáž, žiarovkové svietidlo, prisadené IP20-44 - 1x svet. zdroj (LED, halog, komp)	kus	37,000	9,52	352,24
2	M	347000O020	Žiarovka LED 10 W	kus	37,000	13,51	499,87
3	M	348912103993	Svietidlo typ C1 (LED nástenné zásuvkové)	ks	37,000	49,30	1 824,10
4	K	210200455	Montáž, LED svietidlo, prisadené IP20-44, so senzorom, nastavenie časového intervalu	kus	1,000	15,10	15,10
5	M	348912104004	Svietidlo typ F (nástenné s pohybovým snímačom)	ks	1,000	59,60	59,60
6	K	210200503	Montáž, LED svietidlo, prisadený panel IP20-44, 300x300, D300 (mm)	kus	32,000	10,76	344,32
7	M	348912103996	Svietidlo typ E - stropné LED	ks	32,000	55,58	1 778,56
8	K	210200627	Montáž, LED svietidlo, závesný panel IP20-44, 300x1200 (mm)	kus	99,000	19,65	1 945,35
9	M	348912103991	Svietidlo typ B - závesné LED	ks	99,000	64,83	6 418,17
10	K	210200628	Montáž, LED svietidlo, závesný panel IP20-44, 600x600 (mm)	kus	22,000	14,48	318,56
11	M	348912103990	Svietidlo typ A - (stropný závesný LED panel)	ks	22,000	45,42	999,24
12	M	34900003.1	Záves 5 cm	kus	88,000	11,85	1 042,80
13	K	211200101	Montáž, svietidlo núdzové, IP20-44	kus	12,000	7,45	89,40
14	M	348912104008	Svietidlo typ N	ks	12,000	78,50	942,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt:

Príprava podlažnej a hornej časti RD

Príloha:

002 - Príprava vody

IKO:

Mesto:

Košice

KIS

Dátum:

22.01.2024

Objektová adresa:

UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

ICO

ICO DPH:

Staviteľ:

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60 07101 Michalovce

ICO

44846207

ICO DPH:

SK 2022906941

Projektant:

ICO

ICO DPH:

Príloha číslo:

ICO

ICO DPH:

Príloha číslo:

Cena bez DPH

2 585,47

Základ dane

Saťba dane

Príloha číslo

9

2 585,47

20,00%

517,20

Cena s DPH

v EUR

3 102,56

Projektant

Spracovateľ

Objednávateľ

Podpis

Datum a podpis

Príloha

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ROZPOČET

Objekt: 002 - Príprava vody
Miesto: Košice
Staviteľ: UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice
Stavovateľ: STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60 07101 Michalovce

Dátum: 22.01.2024

Projektant:
Stavovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 585,47
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY PSV				2 585,47
D	725		Zariadenie predmety				2 585,47
96	K	725530811.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody prepadového do 12 l, -0,01750t	súb.	7,000	4,36	30,52
97	K	725530823.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -0,15500t	súb.	2,000	15,36	30,72
98	K	725539100.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 30 L	ks	2,000	54,57	109,14
99	M	247938	Ohrievač vody elektrický , 30l, Ariston Adris R30	ks	2,000	250,00	500,00
100	K	725539101.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 50 L	ks	2,000	54,90	109,80
101	M	184415	Ohříváč vody Ariston Velis EVO 50	ks	1,000	30,00	30,00
102	M	18525126	Ohříváč zásobníkový 50 l,Qstyle 50 Anticalc	ks	1,000	250,00	250,00
103	K	725539141	Montáž elektrického zásobníka malolitrážneho do 10 L	súb.	9,000	14,71	132,39
104	M	183043	Ohrievač vody Ariston Adris R10	ks	6,000	180,00	1 080,00
105	M	230311	Malý elektrický závesný beztlakový ohrievač vody EO 944 P, 10 l nad umývadlo, 230V, 2kW, s pákovou beztlakovou batériou	ks	2,000	156,45	312,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba

Kompleksová obnova Pavilónu P9

Objekt

003 - Vlhkost

Adresa

Miesto Košice

Objednatel

UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

Zhotoviteľ

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60 07101 Michalovce

Stavba podľa

Zmluva číslo

Príloha číslo

KS

Datum

22.01.2024

IČO

IČ DPH

IČO

44846207

IČ DPH

SK 2022906941

IČO

IČ DPH

IČO

IČ DPH

Cena bez DPH

78 915,36

Základ cena

Sadzbna dane

Výška dane

78 915,36

20,00%

15 782,99

Cena s DPH

v EUR

94 698,43

Projektant

Spracovateľ

Objednatel

Príloha

Doturnavodre

Príloha

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ROZPOČET

Stavba

Príslušnosť objektu (Kód objektu)

Objekt

003 - Vlhkosť

Miesto

Košice

Datum:

22.01.2024

Projektant

UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

Projektant

Zhotoviteľ

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60 07101 Michalovce

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

78 915,36

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				78 915,36
---	----	--	---------------------	--	--	--	-----------

D	1		ZEMNE PRÁCE				345,39
---	---	--	-------------	--	--	--	--------

1	K	113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	m2	22,500	2,32	52,20
2	K	113107312	Odstránenie podkl. alebo krytov z kameniva ťaž. hr. nad 10 do 20 cm	m2	22,500	5,46	122,85
3	K	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	4,500	8,53	38,39
4	K	122201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	4,500	1,29	5,81
5	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	4,500	7,68	34,56
6	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	22,500	1,97	44,33
7	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	4,500	9,60	43,20
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	4,500	0,90	4,05

D	5		KOMUNIKÁCIE				1 186,88
---	---	--	-------------	--	--	--	----------

9	K	564851111	Podklad zo štrkodrtie hr. 150 mm	m2	22,500	6,51	146,48
10	K	596811111	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťaženého	m2	22,500	17,44	392,40
11	M	592462885-01	Dlažba betónová 500x500x100mm (4,0ks/m2)	m2	22,500	28,80	648,00

D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				60 292,00
---	---	--	----------------------------------	--	--	--	-----------

12	K	611411011-R	Sanácia stropov - sanačná omietka Thermopal	m2	344,676	40,00	13 787,04
13	K	612476317-R	Omietka vnút. stien sanačná omietka Thermopal	m2	709,527	25,00	17 738,18
14	K	632247911-R	Dlažba z tehál HELUZ 200x200x30 cm	m2	287,840	55,00	15 831,20
15	K	763158200	Vyrovnanie nerovnosti násypom Liapor frakcia 8-16 hr.120 mm	m2	287,840	35,00	10 074,40
16	K	763158211	Príplatok za každých ďalších 10 mm hr. podsypu Liapor	m2	287,840	3,62	1 041,98
17	K	632481213	Separačná vrstva z PE fólie	m2	14,130	4,31	60,90
18	K	633811111	Brúsenie nerovnosti betónových podláh do 2 mm - stiahnutie výstupku	m2	502,370	3,50	1 758,30

D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				17 091,09
---	---	--	-----------------------------	--	--	--	-----------

19	K	917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	45,000	10,07	453,15
20	M	5921B0117	Obrubník parkový Premac 100x20x5cm sivý	kus	45,000	2,54	114,30
21	K	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m2	809,373	1,50	1 214,06
22	K	978015291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 %	m2	20,700	1,50	31,05
23	K	978023411	Vysekánie, vyškrab. a vyčistenie škár v murive tehel.	m2	1 111,878	1,75	1 945,79
24	K	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	136,610	4,10	560,10
25	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	200,669	8,00	1 605,35
26	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	200,669	8,00	1 605,35
27	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	2 809,366	0,45	1 264,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	200,669	8,00	1 605,35
29	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	4 013,380	0,50	2 006,69
30	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie sute a vybúraných hmôt	t	200,669	5,00	1 003,35
31	K	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	t	0,416	187,00	77,79
32	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	200,253	18,00	3 604,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba
Remisiová obnova Revírnyu P8
Objekt
004 - Ustredné kurenie

Mesto
Mesto Košice

Objednávateľ
UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

Zhotoviteľ
STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60 07101 Michalovce

Príloha

Príloha

Príloha

KS
Dátum 22.01.2024

IČO
IČ DPH

IČO 44846207
IČ DPH SK 2022906941

IČO
IČ DPH

IČO
IČ DPH

Cena bez DPH 37 169,64

	Základ dane	Sačková dňa	Príloha
	37 169,64	20,00%	7 434,07

Cena s DPH v EUR 44 603,57

Projektant Spracovateľ

Príloha Príloha Príloha Príloha

Objednávateľ Zhotoviteľ

ROZPOČET

Stavba:

Pamätľavá obnova Pavlána (P)

Objekt:

004 - Ustredné kurenie

Miesto:

Košice

Datum:

22.01.2024

Uchovávač:

UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60 07101 Michalovce

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							37 169,64
D	D1		VYKUROVACIE ZARIADENIE OBJEKTU				28 670,62
0	M	Pol1	Oceľové doskové vykurovacie teleso KORAD 33K900x900	ks	2,000	200,00	400,00
0	M	Pol2	Oceľové doskové vykurovacie teleso KORAD 33K600x1600	ks	3,000	485,00	1 455,00
0	M	Pol3	Oceľové doskové vykurovacie teleso KORAD 33K600x1300	ks	1,000	431,50	431,50
0	M	Pol4	Oceľové doskové vykurovacie teleso KORAD 33K600x1000	ks	1,000	401,50	401,50
0	M	Pol5	Oceľové doskové vykurovacie teleso KORAD 33K400x1600	ks	1,000	418,93	418,93
0	M	Pol6	Oceľové doskové vykurovacie teleso KORAD 33K300x1600	ks	1,000	383,55	383,55
0	M	Pol7	Oceľové doskové vykurovacie teleso KORAD 22K600x2000	ks	3,000	386,87	1 160,61
0	M	Pol8	Oceľové doskové vykurovacie teleso KORAD 22K600x1800	ks	1,000	368,55	368,55
0	M	Pol9	Oceľové doskové vykurovacie teleso KORAD 22K600x1600	ks	9,000	150,00	1 350,00
0	M	Pol10	Oceľové doskové vykurovacie teleso KORAD 22K600x1400	ks	13,000	180,00	2 340,00
0	M	Pol11	Oceľové doskové vykurovacie teleso KORAD 22K600x1200	ks	5,000	270,15	1 350,75
0	M	Pol12	Oceľové doskové vykurovacie teleso KORAD 22K600x1100	ks	2,000	255,55	511,10
0	M	Pol13	Oceľové doskové vykurovacie teleso KORAD 22K600x1000	ks	4,000	240,99	963,96
0	M	Pol14	Oceľové doskové vykurovacie teleso KORAD 22K600x800	ks	1,000	211,76	211,76
0	M	Pol15	Oceľové doskové vykurovacie teleso KORAD 22K600x600	ks	1,000	198,50	198,50
0	M	Pol16	Oceľové doskové vykurovacie teleso KORAD 22K900x600	ks	3,000	285,55	856,65
0	M	Pol17	Montážna sada KORAD (konzoly, zátka, odvzdušňovací ventil)	ks	51,000	10,00	510,00
0	M	Pol18	Termostatický ventil HERZ TS98-V ½" priamy	ks	51,000	16,00	816,00
0	M	Pol19	Regulačné šrúbenie HERZ RL5 ½" priame	ks	51,000	8,00	408,00
0	M	Pol20	Termostatická hlavica HERZ HERZCULES	ks	51,000	30,00	1 530,00
0	M	Pol21	Vypúšťací guľový kohút HERZ ½"	ks	26,000	6,00	156,00
0	M	Pol22	Guľový kohút závitový HERZ 5/4"	ks	3,000	22,00	66,00
0	M	Pol23	Guľový kohút závitový HERZ 1"	ks	7,000	20,00	140,00
0	M	Pol24	Guľový kohút závitový HERZ 3/4"	ks	3,000	20,00	60,00
0	M	Pol25	Regulačný ventil HERZ STROMAX GM 1"	ks	3,000	80,00	240,00
0	M	Pol26	Regulačný ventil HERZ STROMAX GM 3/4"	ks	7,000	70,00	490,00
0	M	Pol27	Regulačný ventil HERZ STROMAX GM 1/2"	ks	3,000	60,00	180,00
0	M	Pol28	Potrúbie VIEGA PRESTABO 54x1,5mm vrátane tvaroviek	m	80,000	58,00	4 640,00
0	M	Pol29	Potrúbie VIEGA PRESTABO 42x1,5mm vrátane tvaroviek	m	70,000	40,00	2 800,00
0	M	Pol30	Potrúbie VIEGA PRESTABO 35x1,5mm vrátane tvaroviek	m	40,000	10,00	400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	Pol31	Potrubie VIEGA PRESTABO 28x1,5mm vrátane tvaroviek	m	120,000	5,00	600,00
0	M	Pol32	Potrubie VIEGA PRESTABO 22x1,5mm vrátane tvaroviek	m	120,000	4,00	480,00
0	M	Pol33	Potrubie VIEGA PRESTABO 18x1,2mm vrátane tvaroviek	m	240,000	3,00	720,00
0	M	Pol34	Tepelná izolácia TUBOLIT pre potrubie priemeru 54mm hrúbky 30mm	m	80,000	5,85	468,00
0	M	Pol35	Tepelná izolácia TUBOLIT pre potrubie priemeru 42mm hrúbky 20mm	m	70,000	2,81	196,70
0	M	Pol36	Tepelná izolácia TUBOLIT pre potrubie priemeru 35mm hrúbky 20mm	m	40,000	2,42	96,80
0	M	Pol37	Tepelná izolácia TUBOLIT pre potrubie priemeru 28mm hrúbky 20mm	m	80,000	2,20	176,00
0	M	Pol38	Tepelná izolácia TUBOLIT pre potrubie priemeru 22mm hrúbky 13mm	m	12,000	1,03	12,36
0	M	Pol39	Objímka HILTI pre potrubie vrátane závesu a kotvy 54mm	ks	40,000	2,00	80,00
0	M	Pol40	Objímka HILTI pre potrubie vrátane závesu a kotvy 42mm	ks	36,000	1,90	68,40
0	M	Pol41	Objímka HILTI pre potrubie vrátane závesu a kotvy 35mm	ks	20,000	1,80	36,00
0	M	Pol42	Objímka HILTI pre potrubie vrátane závesu a kotvy 28mm	ks	60,000	1,70	102,00
0	M	Pol43	Objímka HILTI pre potrubie vrátane závesu a kotvy 22mm	ks	60,000	1,60	96,00
0	M	Pol44	Objímka HILTI pre potrubie vrátane závesu a kotvy 18mm	ks	20,000	1,50	30,00
0	M	Pol45	Montážny spojovací materiál	kpl	1,000	120,00	120,00
0	M	Pol46	Kotviaci materiál	kpl	1,000	150,00	150,00
D	D2		MONTÁŽ				8 499,02
0	K	Pol47	Demontáž vykurovacích telies	kpl	1,000	410,00	410,00
0	K	Pol48	Demontáž vykurovacích rozvodov	kpl	1,000	700,00	700,00
0	K	Pol49	Prestupy cez stavebné konštrukcie	kpl	1,000	450,00	450,00
0	K	Pol50	Montáž vykurovacieho telesa	ks	51,000	15,69	800,19
0	K	Pol51	Montáž termostatického ventilu a regulačného šrúbenia 1/2"	ks	102,000	4,84	493,68
0	K	Pol52	Montáž termostatickej hlavice	ks	51,000	5,11	260,61
0	K	Pol53	Montáž vypúšťacieho guľového kohúta	ks	26,000	5,17	134,42
0	K	Pol54	Montáž armatúry s dvoma závitmi 1/2"	ks	3,000	5,29	15,87
0	K	Pol55	Montáž armatúry s dvoma závitmi 3/4"	ks	10,000	6,11	61,10
0	K	Pol56	Montáž armatúry s dvoma závitmi 1"	ks	10,000	7,27	72,70
0	K	Pol57	Montáž armatúry s dvoma závitmi 5/4"	ks	3,000	9,85	29,55
0	K	Pol58	Montáž potrubia z uhlíkovej ocele vrátane tvaroviek a závesov priemeru 35, 42, 54mm	m	190,000	5,00	950,00
0	K	Pol59	Montáž potrubia z uhlíkovej ocele vrátane tvaroviek a závesov priemeru 18, 22, 28mm	m	480,000	4,00	1 920,00
0	K	Pol60	Montáž tepelnej izolácie pre potrubie priemeru 35, 42, 54mm	m	190,000	3,73	708,70
0	K	Pol61	Montáž tepelnej izolácie pre potrubie priemeru 22, 28mm	m	92,000	2,85	262,20
0	K	Pol62	Tlaková skúška	kpl	1,000	670,00	670,00
0	K	Pol63	Prevádzkova skúška	kpl	1,000	410,00	410,00
0	K	Pol64	DOPRAVA	kpl	1,000	150,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Strana 1

Radiačná ochrana Pavilónu K19

Objekt

005 - Zateplenie

Jedlo

Miesto

Košice

KS

Dátum

22.01.2024

Objednávateľ

UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

ICO

IC DPH

Zhotoviteľ

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60 07101 Michalovce

ICO

44846207

IC DPH

SK 2022906941

Prílohy

ICO

IC DPH

Príloha číslo

ICO

IC DPH

Príloha číslo

Cena bez DPH

178 327,49

Základ dane

Sadza dane

Možnosť

178 327,49

20,00%

35 665,50

Cena s DPH

v EUR

213 992,99

Projektant

Spracovateľ

Objednávateľ

Príloha

Objednávateľ

Príloha

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia obnovenie Pavilónu P2

Objekt:

005 - Zateplenie

Mesto:

Košice

Datum:

22.01.2024

Objaviteľ:

UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60 07101 Michalovce

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							178 327,49
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				23 089,92
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				1 213,53
1	K	612425931	Vyspravenie a omietka vnútorného a vonkajšieho ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	ks	57,000	21,29	1 213,53
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				21 876,39
2	K	941941032	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	m2	812,750	2,00	1 625,50
3	K	941941192	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1032	m2	4 876,500	1,00	4 876,50
4	K	941941832	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 30 m	m2	812,750	1,00	812,75
5	K	941955001	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	350,000	3,00	1 050,00
6	K	941955001	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	350,000	3,00	1 050,00
7	K	944944112	Ochranná sieť z umelých vlákien s obrátkovosťou	m2	1 100,000	0,25	275,00
8	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	892,030	2,10	1 873,26
9	K	962031136	Búranie priečok z tvár. MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	15,230	3,60	54,83
10	K	962081141-R	Búranie svetlíka zo sklenených tvární hr. do 15 cm	m2	1,050	9,03	9,48
11	K	965043441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	m3	37,967	75,00	2 847,53
12	K	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	157,810	2,77	437,13
13	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	68,000	0,53	36,04
14	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	26,000	0,87	22,62
15	K	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2	kus	5,000	1,58	7,90
16	K	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 1 m2	m2	1,350	16,53	22,32
17	K	968062355	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 2 m2	m2	66,550	9,92	660,18
18	K	968062357	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. nad 4 m2	m2	12,000	6,55	78,60
19	K	968071112	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien do 1,5 m2	kus	34,000	0,80	27,20
20	K	968072244	Vybúranie kov. okenných rámov jednoduchých do 1 m2	m2	8,415	10,98	92,40
21	K	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	42,690	15,00	640,35
22	K	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	1,890	21,26	40,18
23	K	971033651	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 60 cm	m3	0,923	74,65	68,90
24	K	978011191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	m2	344,676	2,20	758,29
25	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	200,669	4,50	903,01
26	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	4,500	30,00	135,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	197,004	6,20	1 221,42
28	K	999990003	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	hod	150,000	15,00	2 250,00
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				155 237,57
D	713		Izolácie tepelné				23 090,30
29	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	354,058	1,20	424,87
30	M	2831W0114	Doska tepelnoizolačná podlahová Kooltherm K3 hr.200mm (2x100)1200x600mm (9,50m2K/W) bal.2ks	m2	389,464	57,00	22 199,45
31	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	332,840	1,40	465,98
D	764		Konštrukcie klampiarske				12 787,66
32	K	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	74,250	1,69	125,48
33	K	764421850	Klamp. demont. ríms rš 330	m	76,400	1,48	113,07
34	K	764510240	Klamp. Cu pl. oplechovanie parapetov rš 250	m	2,000	40,00	80,00
35	K	764510250	Klamp. Cu pl. oplechovanie parapetov rš 330	m	2,100	50,00	105,00
36	K	764510270	Klamp. Cu pl. oplechovanie parapetov rš 500	m	70,200	80,00	5 616,00
37	K	764510280-R	Klamp. Cu pl. oplechovanie parapetov rš 550	m	7,000	80,00	560,00
38	K	764521270	Klamp. Cu pl. oplechovanie ríms rš 500	m	74,000	80,00	5 920,00
39	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	141,110	1,90	268,11
D	766		Konštrukcie stolárske				112 420,00
40	K	7666-4.4	D+M Naddverný svetlík 1700/750 - 4.4	kus	1,000	269,00	269,00
41	K	7666-5.1	D+M Replika - drevené dvojité okno 1000/2100 vrátane parapetov - 5.1	kus	34,000	2 940,00	99 960,00
42	K	7666-5.2	D+M Replika - drevené dvojité okno 2500/2400 vrátane parapetov - 5.2	kus	2,600	3 870,00	7 740,00
43	K	7666-5.3	D+M Replika - drevené dvojité okno 450/750 vrátane parapetov - 5.3	kus	4,000	468,00	1 872,00
44	K	7666-6.1	Reštaurovanie povodných drevených vonkajších dvojkridlových dverí 1700/2400/3150	kus	1,000	1 345,00	1 345,00
45	K	7666-7.1	Replika D+M dvere drevené exteriérové jednokridlové 900/2100	kus	1,000	1 234,00	1 234,00
D	767		Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				6 939,61
46	K	767-5.4	D+M Oceľové okno 900/550, dvojsklo sklo, vrátane parapetov - 5.4	kus	16,000	262,00	4 192,00
47	K	767721110-M1	Dodávka a montáž kovových rustikálnych mreží 1050x2050mm	kg	140,294	8,50	1 192,50
48	K	767721110-M2	Dodávka a montáž kovových rustikálnych mreží 2550x2450mm	kg	182,954	8,50	1 555,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Krematorská obnova Pavilónu P3
Objekt:
006 - Buracie a stavebné práce

Mesto:
Košice

Objednávateľ:
UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

Zhotoviteľ:
STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60 07101 Michalovce

Príloha č.:

Príloha č. 1

Príloha č. 2

KS:
Datum: 22.01.2024
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH: 44846207
SK 2022906941
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 172 295,67

Základná cena	172 295,67	Sadzba DPH	20,00%	34 459,13
---------------	------------	------------	--------	-----------

Cena s DPH	v	EUR	206 754,80
------------	---	-----	------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Objednávateľ	Príloha	Datum a podpis	Príloha
--------------	---------	----------------	---------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

ROZPOČET

Stavba

Pamiatková činnosť Parkietu PP

Objekt

006 - Buracie a stavebné práce

Mesto

Košice

Datum

22.01.2024

Staviteľ

UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice
STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60 07101 Michalovce

Projektant

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							172 295,67
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				60 938,94
D	3		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				22 552,80
1	K	311231117	Murivo nosné z tehál 29 cm P15 zmes maltová suchá 10 MPa	m3	0,480	485,00	232,80
2	K	317-3m2	Reštaurovanie existujúceho rezného muriva na akúkoľvek maltu	m2	248,000	90,00	22 320,00
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				37 208,64
3	K	612991261	Náter vnút. omietok stien 1x penetr. náter a 1x Baumit Silikátová farba	m2	1 005,620	4,25	4 273,89
4	K	622421132-b19	Reštaurovanie nárožných bosáží	m2	38,500	118,00	4 543,00
5	K	622421132-b20	Reštaurovanie pásovej bosáží	m2	136,900	85,00	11 636,50
6	K	622421132-n1	Reštaurovanie omietka vonk. stien hladká, farba okrová, RAL 115	m2	200,300	39,80	7 971,94
7	K	622421132	Omietka vonk. stien vápenná hladká zlož. III, farba okrová, RAL 115	m2	20,700	17,38	359,77
8	K	622909010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	m2	623,700	2,50	1 559,25
9	K	631312141	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým rýhy	m3	1,413	196,38	277,48
10	K	763158200-R	Zásyp ryhy Liapor frakcia 1-4 hr.100 mm	m2	14,130	36,17	511,08
11	K	631343521	Mazanina z betónu keramzitového tr. B 7,5 (C8/10) hr. 8-12 cm	m3	28,784	211,08	6 075,73
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 177,50
12	K	974042587-R	Výsekanie rýh v betón. podlahe hl. do 25 cm š. do 30 cm	m	47,100	25,00	1 177,50
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				111 356,73
D	763		Konštrukcie - drevostavby				286,42
13	K	763119011	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, jednoduché opláštenie	m2	56,160	5,10	286,42
D	766		Konštrukcie stolárske				53 210,31
14	K	7666-4.1	Repasované - drevené dvojité okno 1000/2100, vrátane parapetov - 4.1	kus	3,000	999,60	2 998,80
15	K	7666-4.1.1	Repasované - drevené dvojité okno 1000/2050 vrátane parapetov - 4.1	kus	2,000	999,60	1 999,20
16	K	7666-4.2	Repasované - drevené dvojité okno 2500/2400 vrátane parapetov - 4.2	kus	1,000	1 629,90	1 629,90
17	K	7666-4.3	Repasované - drevené dvojité okno 450/1200 vrátane parapetov - 4.3	kus	3,000	413,00	1 239,00
18	K	7666-4.5	Repasované - drevené dvojité okno 550/900 vrátane parapetov - 4.5	kus	1,000	340,00	340,00
19	K	7666-6.10	Reštaurovanie povodných drevených vnútorných jednokridlových dverí 900/2000	kus	3,000	650,00	1 950,00
20	K	7666-6.11	Reštaurovanie povodných drevených vnútorných jednokridlových dverí 900/2000	kus	5,000	650,00	3 250,00
21	K	7666-6.12	Reštaurovanie povodných drevených vnútorných jednokridlových dverí 600/2000	kus	2,000	620,00	1 240,00
22	K	7666-6.13	Reštaurovanie povodných drevených vnútorných jednokridlových dverí 650/2000	kus	1,000	620,00	620,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	7666-6.14	Reštaurovanie povodných drevených vnútorných jednokrídlových dverí 800/2000	kus	3,000	630,00	1 890,00
24	K	7666-6.15	Reštaurovanie povodných drevených vnútorných jednokrídlových dverí 900/2000	kus	1,000	650,00	650,00
25	K	7666-6.16	Reštaurovanie povodných drevených vnútorných jednokrídlových dverí 650/2000	kus	1,000	620,00	620,00
26	K	7666-6.17	Reštaurovanie povodných drevených vnútorných jednokrídlových dverí 900/2400	kus	1,000	650,00	650,00
27	K	7666-6.2	Reštaurovanie - drevená rustikálna zasklená stena 1750/2400/3000	kus	1,000	1 275,00	1 275,00
28	K	7666-6.3	Reštaurovanie - drevená rustikálna zasklená stena 4650/2400/3150 s dvoma jednokr. dvermi	kus	1,000	2 034,00	2 034,00
29	K	7666-6.4	Reštaurovanie povodných drevených vnútorných dvojkrídlových dverí s nadsvetlíkom 1700/2400/3150	kus	1,000	1 597,00	1 597,00
30	K	7666-6.5	Reštaurovanie povodných drevených vnútorných jednokrídlových dverí 800/2000	kus	1,000	630,00	630,00
31	K	7666-6.6	Reštaurovanie povodných drevených vnútorných jednokrídlových dverí 800/1970	kus	1,000	630,00	630,00
32	K	7666-6.7	Reštaurovanie povodných drevených vnútorných dvojkrídlových dverí 1400/2000	kus	1,000	890,00	890,00
33	K	7666-6.8	Reštaurovanie povodných drevených vnútorných jednokrídlových dverí 800/2000	kus	10,000	630,00	6 300,00
34	K	7666-6.9	Reštaurovanie povodných drevených vnútorných jednokrídlových dverí 600/2000	kus	2,000	620,00	1 240,00
35	K	7666-7.2	D+M dvere drevené interiérové jednokrídlové 800/1970	kus	12,000	569,00	6 828,00
36	K	7666-7.3	Replika D+M dvere drevené interiérové jednokrídlové 600/2000	kus	2,000	545,50	1 091,00
37	K	7666-7.4	Replika D+M dvere drevené interiérové jednokrídlové 800/2000	kus	13,000	548,80	7 134,40
38	K	7666-7.6	Replika D+M dvere drevené dvojkrídlové 1750/2200/3600	kus	1,000	2 329,00	2 329,00
39	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	422,550	5,10	2 155,01
	D	767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				3 390,88
40	K	7677228-R	Demontáž mreží	m2	30,390	3,43	104,24
41	K	76799-R2	Repasovanie kovaného zábradlia a dreveného madla	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
42	K	767995-R2	Hroti proti holubom s nerezovou základňou INOX MODEL SMI 105	m	120,250	10,20	1 226,55
43	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	54,630	1,10	60,09
	D	771	Podlahy z dlaždíc keramických				8 036,09
44	K	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. reż. hlad. 200x200 do tmelu	m2	167,170	21,11	3 528,96
45	M	597642140	Dlaža keramická 200x200	m2	183,887	22,87	4 205,50
46	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	77,340	3,90	301,63
	D	775	Podlahy vlysové a parketové				542,32
47	K	775511800-R	Demontáž podláh laminatových s lištami	m2	84,080	6,45	542,32
	D	776	Podlahy povlakové				26 307,33
48	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	416,900	3,94	1 642,59
49	K	776551000	Lepenie povlakových podláh z pásov korku, linolea, novolea	m2	502,370	11,69	5 872,71
50	M	2841A02-01	Krytina podlah. Linoleum vrátane soklov	m2	552,607	27,30	15 086,17
51	K	776572100-R	Odstránenie povlakových podláh z textilných pásov	m2	34,040	3,16	107,57
52	K	776990112	Vyrovnanie podkladu samonivelačnou stierkou hr 3 mm 30 Mpa	m2	502,370	6,98	3 506,54
53	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	262,150	0,35	91,75
	D	781	Obklady z obkladačiek a dosiek				10 098,98
54	K	781447533	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu flex., škár. Ceresit CE33 150x150 mm	m2	48,020	26,60	1 277,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	781447633	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu flex., v obmedz. priest. 150x150 mm	m2	81,760	39,01	3 189,46
56	M	597672000	Keramický obklad 150x150	m2	142,758	37,93	5 414,81
57	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	98,810	2,20	217,38
	D	784	Maľby				7 619,40
58	K	784402801-R	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabáním	m2	157,909	1,21	191,07
59	K	784441151	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v schodisku do 3,8m	m2	2 971,332	2,50	7 428,33
	D	999	PSV ostatné				1 865,00
60	K	999997004	Konštrukcie a práce PSV, HZS T4	hod	100,000	18,65	1 865,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba
Rekonštrukcia obnova Pavilónu I
Objekt
007 - Elektroinštalácia

Adresa
Mesto Košice
Investor
UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

Zhotoviteľ
STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60 07101 Michalovce

Príloha

Spracovateľ

Príloha

KS
Dátum 22.01.2024
ICO
IČ DPH
ICO
IČ DPH
ICO
IČ DPH
ICO
IČ DPH

Cena bez DPH			32 111,69
	Základná cena	Príloha	ICO
	32 111,69	20,00%	6 422,31
Cena s DPH	v EUR		38 534,03

Projektant	Spracovateľ		
Datum podpisu	Podpis	Datum podpisu	Podpis
Objednávateľ	Zhotoviteľ		

ROZPOČET

Titulok:

Príjemková čísla: Príjemová P2

Objekt:

007 - Elektroinštalácia

Miesto:

Košice

Datum:

22.01.2024

Objednávateľ:

UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

Projektant:

Elektrikár:

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60 07101 Michalovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							32 111,69
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY M				32 111,69
D	M21		155 Elektromontáže				31 992,49
1	K	210010003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	m	400,000	1,50	600,00
2	M	345650I493	Rúrka el-inšt PVC ohybná 084058 : FXP Turbo® 25, čierna	m	400,000	0,90	360,00
3	M	345659I032	Príchytka PVC (klip) s čelustami 082214 : CL 25, sivá	kus	480,000	0,20	96,00
4	K	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	258,000	1,78	459,24
5	M	345600K005	Krabica KP prístrojová 1-nás : KPR 68 KA (D73x66) vodorovne max 3 krabice, sivá	kus	56,000	1,21	67,76
6	M	345600K015	Krabica KU univerzálna 1-nás : KU 68-1901 KA (D73x43) vodorovne max 3 krabice, sivá	kus	202,000	0,89	179,78
7	K	210040711	Vysekание otvoru pre vývodkovú skriňu, malú, začistenie (aj pre výmenu skriniek)	kus	258,000	2,00	516,00
8	K	210040723	Vysekание otvoru pre rozvádzač	kus	3,000	12,00	36,00
9	K	210040731	Vyrežanie rýh frézovaním, v plnom pálenom tehlovom murive hl.2,5 cm š.4 cm	m	2 000,000	0,50	1 000,00
10	K	210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm2	kus	175,000	1,00	175,00
11	K	210100003	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 10-16 mm2	kus	30,000	2,00	60,00
12	K	210100140	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 4x 35 mm2	kus	2,000	5,00	10,00
13	K	210100145	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm2	kus	55,000	7,00	385,00
14	K	210100146	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 10-16 mm2	kus	6,000	5,00	30,00
15	K	210110021	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP54-65, rad.1	kus	11,000	6,41	70,51
16	M	345350L132	Spínač rad.1 , IP55 , nástenný, kompletný, sivý	kus	11,000	4,21	46,31
17	K	210110023	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP54-65, rad.5	kus	1,000	8,01	8,01
18	M	345363L053	Prepínač rad.5 , nástenný, kompletný, IP55, sivý	kus	1,000	6,31	6,31
19	K	210110024	Montáž, prepínač nástenný, zapustený IP54-65, rad.6	kus	7,000	8,01	56,07
20	M	345374L132	Prepínač rad.6 , IP55 , nástenný, kompletný, sivý	kus	7,000	8,01	56,07
21	K	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	kus	15,000	2,88	43,20
22	M	345300L261	Spínač rad.1 s krytom, bez rámika, biely	kus	15,000	8,11	121,65
23	M	345531L081	Rámik 1-násobný , biela,	kus	15,000	1,40	21,00
24	K	210110043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	kus	23,000	3,77	86,71
25	M	345313L261	Prepínač rad.5 , s krytom, bez rámika, biely	kus	23,000	7,56	173,88
26	M	345531L081	Rámik 1-násobný , biela,	kus	23,000	1,40	32,20
27	K	210110045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	17,000	3,29	55,93
28	M	345324L261	Prepínač rad.6 , s krytom, bez rámika, biely	kus	17,000	8,01	136,17
29	M	345531L081	Rámik 1-násobný , biela,	kus	17,000	1,40	23,80
30	K	210110046	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.7	kus	1,000	3,70	3,70
31	M	345327L261	Prepínač rad.7 s krytom, bez rámika, biely	kus	1,000	8,61	8,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	345531L081	Rámik 1-násobný, biela,	kus	1,000	1,40	1,40
33	K	210110076	Montáž, ovládania osvetlenia - snímač pohybu, vstavaný, stropný, nastavenie, IP20	kus	2,000	11,04	22,08
34	M	345446L02*2	Snímač pohybu stropný 12 m	kus	2,000	53,52	107,04
35	K	210111011	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	11,000	5,34	58,74
36	M	345401L261	Zásuvka 1-nás. bez rámika (oc) biela	kus	11,000	6,65	73,15
37	M	345531L081	Rámik 1-násobný, biela,	kus	11,000	1,40	15,40
38	K	210111012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	191,000	6,37	1 216,67
39	M	345411L261	Zásuvka 2-nás. natočená (30°) kompletná (oc) biela	kus	191,000	11,55	2 206,05
40	K	210111031	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP55-66, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	11,000	9,04	99,44
41	M	345420L132	Zásuvka 1-nás. IP55, nástenná, kompletná (BS) s viečkom (oc) sivá	kus	11,000	9,98	109,78
42	K	210190001	Montáž rozvodnice do 20kg	kus	2,000	18,00	36,00
43	K	210190002	Montáž rozvodnice do 50kg	kus	1,000	35,17	35,17
44	M	357000264873	Rozvádzač RP1	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
45	M	357000264874	Rozvádzač RP2	ks	1,000	1 600,00	1 600,00
46	M	357000264879	Rozvádzač RH	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
47	K	210190004-D	Demontáž SR3	kus	1,000	20,00	20,00
48	K	210190004-R	Montáž skrine SR3	kus	1,000	40,30	40,30
49	M	357512H596	Skriňa rozpojovacia, plastová zapustená SR3- Z 530 2/2	kus	1,000	685,00	685,00
50	K	210190007	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 20-50kg	kus	3,000	210,00	630,00
51	K	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	m	10,000	3,23	32,30
52	M	3549000005	Kruhový bleskozvodný vodič (St-FT) : 5021162, typ RD 10-PVC, potiahnutý čiernym PVC plášťom (78mm2)	m	10,000	3,43	34,30
53	K	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	1,000	24,41	24,41
54	M	3549090001	Pripojnica potenciálového vyrovnania 5015650 : 1801 VDE, s plastovým krytom	kus	1,000	69,34	69,34
55	K	210800645	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 4	m	100,000	0,95	95,00
56	M	341010M418	Vodič 1-žilový Cu 750V, lanko (CYA) : H07V-K 4 GNYE (RM) zel/zltý	m	100,000	0,90	90,00
57	K	210800649	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 25	m	80,000	1,76	140,80
58	M	341010M446	Kábel 1-žilový Cu 750V, lano (CYA) : H07V-K 25 GNYE (RM) zel/zltý	m	80,000	5,05	404,00
59	K	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	120,000	0,98	117,60
60	M	341203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	120,000	0,76	91,20
61	K	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	1 900,000	0,98	1 862,00
62	M	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	1 900,000	0,76	1 444,00
63	K	210810046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	m	1 900,000	0,98	1 862,00
64	M	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	1 900,000	0,91	1 729,00
65	K	210810047	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x4	m	30,000	1,12	33,60
66	M	341203M120	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x4	m	30,000	1,53	45,90
67	K	210810057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	30,000	2,72	81,60
68	M	341203M350	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x16	m	30,000	12,61	378,30
69	K	210810110	Montáž, kábel Cu 1kV uložený pevne CYKY 4x35,	m	5,000	3,29	16,45
70	M	341303M110	Kábel Cu 1kV : 1-CYKY-J 4x35	m	5,000	22,70	113,50
71	K	210880305	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	60,000	1,18	70,80
72	M	341229E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-V-J 3x1,5 P90-R B2ca-s1,d0.a1	m	60,000	1,36	81,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	211010006	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do muriva z ostro pálen. tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	kus	1 100,000	0,10	110,00
74	M	345955K001	Hmoždinka PA plast : HM 8/1 (pre skrutky D4+5/ >45mm)	kus	1 100,000	0,02	22,00
75	K	213290015,	Drobné vysprávkovanie a sadrovanie	hod	30,000	8,65	259,50
76	M	5854000E05	Sadra biela, balenie 5kg	balenie	4,000	10,54	42,16
77	K	213290040	Demontáž elektroinštalácie	hod	150,000	20,00	3 000,00
78	K	213290041	Demontáž a spätná montáž bleskozvodu	hod	50,000	22,00	1 100,00
79	K	213290154	Koordinácia s ostatnými profesiami	hod	30,000	22,00	660,00
80	K	213291000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	80,000	10,00	800,00
	D	M22	156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení				119,20
81	K	220280250	Montáž, kábel dátový uložený v rúrkach FTP, STP	m	40,000	1,17	46,80
82	M	341812M092	Kábel na prenos dát CAT6a : FTP	m	40,000	1,81	72,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Služba:
Pomiatková obnova Plavčiny P9
Objekt:
008 - Zdravotechnika

Objekt:
Mesto: Košice

Objekt:
UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

Projektant:
STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60 07101 Michalovce

Pracovisko:

Pracovisko:

Pracovisko:

K3:
Dátum: 22.01.2024

ICO:
ICO DPH:

ICO: 44846207
ICO DPH: SK 2022906941

ICO:
ICO DPH:

ICO:
ICO DPH:

Cena bez DPH 12 909,93

	Základ cena	Sadba cena	Výsledok
	12 909,93	29,99	12 939,92

Cena s DPH	v EUR	15 491,92
------------	-------	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Príloha 1A-05/01	Príloha	Príloha 1A-05/01	Príloha
------------------	---------	------------------	---------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

ROZPOČET

Strana 1

Paralelná ulica, Priečok, P3

Objekt

008 - Zdravotechnika

Mesto

Košice

Dátum

22.01.2024

Objektovateľ

UVLF KOŠICE, Komenského 73, 041 81 Košice

Projektant

Zhotoviteľ

STAVOTREND MI s.r.o Masaryková 60 07101 Michalovce

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 909,93
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY PSV				12 909,93
D	713		Izolácie tepelné				716,54
1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	110,000	3,00	330,00
2	M	283310001300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	47,940	0,50	23,97
3	M	283310001500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	22,440	0,70	15,71
4	M	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	41,000	1,00	41,00
5	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	25,000	3,00	75,00
6	M	283310002900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x15 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	18,360	1,00	18,36
7	M	283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x15 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	7,140	1,00	7,14
8	K	713482122	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	34,000	4,00	136,00
11	M	283310003600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 48x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	10,200	2,00	20,40
10	M	283310003800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	14,280	2,00	28,56
9	M	283310004000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 64x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	10,200	2,00	20,40
D	721		Vnúťorná kanalizácia				3 395,75
13	K	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	65,000	3,00	195,00
14	K	721170962.S	Oprava odpadového potrubia novodurového prepojenie doterajšieho potrubia D 63 mm	ks	3,000	13,74	41,22
15	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	5,000	20,00	100,00
16	K	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140x2, 8	m	15,000	22,00	330,00
17	K	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3, 9	m	8,000	25,00	200,00
18	K	721171803.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo prípojovacieho do D 75 mm, -0,00210 t	m	25,000	0,56	14,00
19	K	721171808.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo prípojovacieho D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	5,000	1,51	7,55
20	K	721171809.S	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo prípojovacieho D 114 mm - D 160 mm , -0,00263t	m	20,000	2,09	41,80
21	K	721172203	Montáž odpadového HT potrubia pripájacieho DN 40	m	28,000	11,96	334,88
22	M	286140036800	HT rúra hrdlová DN 40 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnúťorného odpadu, PIPELIFE	ks	28,000	1,58	44,24
23	K	721172206	Montáž odpadového HT potrubia pripájacieho DN 50	m	10,000	12,39	123,90
24	M	286140037400	HT rúra hrdlová DN 50 dl. 1 m PP systém pre rozvod vnúťorného odpadu, PIPELIFE	ks	10,000	1,74	17,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	721172230.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 70	m	19,000	12,31	233,89
26	M	286140038000.S	HT rúra hrdlová DN 70 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	19,000	2,75	52,25
27	K	721172233.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 100	m	53,000	13,82	732,46
28	M	286140038600.S	HT rúra hrdlová DN 100 dl. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	53,000	5,30	280,90
29	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	17,000	3,57	60,69
30	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	4,000	3,95	15,80
31	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	6,000	5,85	35,10
32	K	721210818.S	Demontáž vpustu vaňového DN 100, -0,02027t	ks	2,000	7,20	14,40
33	K	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	1,000	2,91	2,91
34	M	429720001200.S	Hlavica vetracia DN 100, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	11,55	11,55
35	K	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	4,000	2,14	8,56
36	M	551610000100	Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojitá vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP	ks	4,000	49,99	199,96
37	K	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	138,000	1,32	182,16
38	K	721290823	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m	t	1,125	102,34	115,13
	D	722	Vnútorný vodovod				3 660,87
40	K	722130801	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	57,000	2,00	114,00
41	K	722130803.S	Demontáž potrubia z oceleových rúrok závitových nad 40 do DN 50, -0,00670t	m	10,000	2,00	20,00
42	K	722131936.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	ks	1,000	45,21	45,21
43	K	722170801.S	Demontáž potrubia z rúrok z PH tlakových do D 25 mm, -0,00058t	m	25,000	0,95	23,75
44	K	722172330	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 20x2,8	m	65,000	5,00	325,00
45	M	286140021700	Rúra PP-R INSTAPLAST STABI BETA s Alu fóliou D 20x2,8 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.90°C) a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	m	65,000	2,00	130,00
46	K	722172333	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 25x3,5	m	29,000	7,00	203,00
47	M	286140021800	Rúra PP-R INSTAPLAST STABI BETA s Alu fóliou D 25x2,8 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.90°C) a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	m	29,000	3,00	87,00
48	K	722172336	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 32x4,4	m	41,000	8,00	328,00
49	M	286140021900	Rúra PP-R INSTAPLAST STABI BETA s Alu fóliou D 32x3,6 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.90°C) a stlačeného vzduchu, PIPELIFE	m	41,000	5,00	205,00
50	K	722172339.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 40 mm	m	10,000	8,00	80,00
51	M	286140020000.S	Rúra PP-R D 40x5,5 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	10,000	5,00	50,00
52	K	722172342.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 50	m	14,000	9,00	126,00
53	M	286140020100.S	Rúra PP-R D 50x6,9 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody	m	14,000	5,00	70,00
54	K	722172345.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zváraním PN 16 D 63	m	10,000	10,00	100,00
55	M	286140020200	Rúra PP-R INSTAPLAST D 63x8,6 mm dl. 4 m PN 16, systém pre rozvod pitnej, studenej a teplej vody, PIPELIFE	m	10,000	8,00	80,00
56	K	722220861	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t	ks	22,000	1,13	24,86
57	K	722220862	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 3/4 do G 5/4, -0,00123t	ks	2,000	1,32	2,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	722220864.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi G 2, -0,00244t	ks	1,000	2,09	2,09
59	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	24,000	3,17	76,08
60	M	551110001000.S	Ventil dn 15 guľový priamy , plastový	ks	24,000	7,00	168,00
61	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	9,000	5,00	45,00
62	M	426810043100.S	Ventil guľový 3/4" FF páčka, plastový	ks	7,000	8,00	56,00
63	M	426810044800.S	Ventil guľový 3/4" FF páčka s odvodnením, mosadzný	ks	2,000	7,00	14,00
64	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	5,000	5,00	25,00
65	M	426810044900.S	Ventil guľový 1" FF páčka s odvodnením, mosadzný	ks	5,000	10,00	50,00
66	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	2,000	8,90	17,80
67	M	426810045100.S	Ventil guľový 6/4" FF páčka s odvodnením, mosadzný	ks	2,000	20,00	40,00
68	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	3,17	3,17
69	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	1,000	6,71	6,71
70	K	722221285.S	Montáž spätného ventilu závitového G 6/4	ks	1,000	8,88	8,88
71	M	551110016800.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 6/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	80,00	80,00
72	K	722221430	Montáž prípojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	41,000	3,10	127,10
73	M	552270007800	Hadica FLEXI nerezová k batérii (8x12), 8x12 (F1/2"xM10), dl. 400 mm, IVAR	ks	41,000	6,02	246,82
74	K	722263417.S	Montáž vodomeru závitového jednotokového suchobežného G 5/4	ks	1,000	30,57	30,57
75	M	39580029	Vodomer závitový-Senzus 620	ks	1,000	60,00	60,00
76	M	552Z31	Dodávka príslušenstva vodomeru modulu HRI Data Unit B4/D1 M-Bus	ks	1,000	110,00	110,00
77	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	159,000	1,80	286,20
78	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	159,000	1,20	190,80
79	K	722290823	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m	t	0,219	10,00	2,19
	D	725	Zariadenie predmety				4 622,17
81	K	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, -0,03420t	súb.	5,000	5,00	25,00
82	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	5,000	35,60	178,00
83	M	642340000100	Kombinované WC keramické	ks	5,000	120,00	600,00
84	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	10,000	2,00	20,00
85	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muríva, bez výtokovej armatúry	súb.	16,000	30,00	480,00
86	M	642110002400	Umývadlo keramické, rozmer 550x450x219 mm, biela, JIKA+sifon	ks	11,000	40,00	440,00
87	M	6421100036001	Umývadličko keramické	ks	5,000	35,69	178,45
88	K	725219601	Montáž stĺpa umývadla	ks	11,000	2,00	22,00
89	M	642910000300	Polostĺp keramický pre umývadlá	ks	11,000	35,00	385,00
90	K	725239102.S	Montáž bidetu stojaceho bez výtokovej armatúry	ks	1,000	27,66	27,66
91	M	642440000500.S	Bidet samostatne stojaci keramický	ks	1,000	100,00	100,00
92	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	5,000	3,21	16,05
93	M	642370003890.S	Záchodová doska klasická s poklopom	ks	5,000	12,00	60,00
94	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	23,25	23,25
95	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	125,00	125,00
106	K	725590811	Vnútrostav. premiestnenie vybur. hmôt zariad. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,824	65,21	53,73
107	K	725819401	Montáž ventilu rohového s prípojovacou rúrkou G 1/2	súb.	41,000	7,20	295,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
108	M	551410000500	Ventil rohový 1/2"	ks	41,000	7,00	287,00
109	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	10,000	4,85	48,50
110	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	9,53	9,53
111	M	551450000200	Batéria drezová nástenná	ks	1,000	60,00	60,00
112	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	12,000	16,17	194,04
115	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	3,000	40,00	120,00
114	M	551450003800	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	8,000	40,00	320,00
113	M	551450004700.S	Batéria bidetová stojanková páková s automatickou zátkou	ks	1,000	40,00	40,00
116	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	16,000	9,35	149,60
117	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	16,000	21,00	336,00
120	K	725869360.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, bidetov do D 32 mm	ks	1,000	8,16	8,16
121	M	551620005300.S	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový a bidetový DN 32	ks	1,000	20,00	20,00
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				401,55
123	K	7631700404	Pristupové dvierka plastové biele 200/200....	ks	16,000	24,80	396,80
124	K	998763403	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	3,960	1,20	4,75
	D	998	Presun hmôt PSV				113,05
12	K	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	8,720	1,55	13,52
39	K	998721203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	38,840	1,10	42,72
80	K	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	42,080	0,75	31,56
122	K	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	72,140	0,35	25,25